

**แผนเงินบำรุง**

**ประจำปีงบประมาณ 2568**

**โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี**



โรงพยาบาลบ้านโคก  
รับอยู่ที่ มสสจ. / มฟอ. ๑.  
วัน, เดือน, ปี ๒๕ ค.ศ. ๒๕๖๗  
เวลา ๑๖.๕๖

ที่ อต ๐๐๓๒.๐๐๗/ ๕๑๐๒

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรดิตถ์  
อำเภอลับแล จังหวัดอุดรดิตถ์ ๕๓๑๓๐

๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งผลการพิจารณาแผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก

อ้างถึง หนังสือโรงพยาบาลบ้านโคก ที่ อต ๐๐๓๓.๓๐๕/๑๐๔๑ ลงวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๗

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง โรงพยาบาลบ้านโคกขออนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ นั้น

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรดิตถ์ ขอแจ้งผลการพิจารณาแผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เพื่อให้หน่วยบริการดำเนินงานในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป ๑๒๒๒๓

[✓] อนุมัติ

[✓] แผนจัดซื้อ - จัดจ้าง ของโรงพยาบาล

[ ] แผนปฏิบัติการพัฒนาสาธารณสุข ด้วยเงินบำรุง

[ ] แผนบริหารจัดการหนี้สิน

[ ] ส่งคืน เพื่อแก้ไขตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการ ต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก

ส. น. น.

กึ่งกลางกึ่งกลาง

จึงเรียนมาเพื่อ

กึ่งกลางกึ่งกลาง

กึ่งกลางกึ่งกลาง

๒๕ ค.ศ. ๒๕๖๗

(นางสาวพรสวรรค์ มีเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาล (นายแพทย์เชี่ยวชาญ)

ปฏิบัติหน้าที่นายแพทย์ผู้เชี่ยวชาญ (งานเวชกรรมป้องกัน)

ปฏิบัติราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรดิตถ์

กลุ่มงานประกันสุขภาพ

โทร ๐ ๕๕๔๑ ๑๔๓๙ ต่อ ๓๑๔

โทรสาร ๐ ๕๕๔๑ ๑๘๔๘

ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ [saraban-utt@moph.go.th](mailto:saraban-utt@moph.go.th)

ชื่อผู้ประสานงาน : นางอุทัยวรรณ อินทรปฐม ๐๙ ๔๑๒๙ ๕๕๗๔

นาย / นส

วิทย์

๒๕๓๓๖๗

(นายวิชาญ จันทสิงห์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก



ที่ อต ๐๐๓๒.๓๐๕/๑๐๔๑

ราชบัณฑิตยสถาน  
ฉบับที่ ๒๒๖๗  
วันที่ ๒๕ ก.ย. ๒๕๖๗  
เวลา ๐๘.๑๖ น.  
โรงพยาบาลบ้านโคก  
อำเภอบ้านโคก อต ๕๓๑๘๐

๒๓ กันยายน ๒๕๖๗

เรื่อง ส่งแผนจัดซื้อจัดจ้างของโรงพยาบาล ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรดิตถ์

ประกันสุขภาพ  
รับเลขที่ ๘๐๑  
วันที่ ๒๕ ก.ย. ๒๕๖๗  
เวลา ๐๘.๒๗ น.

อ้างถึง หนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรดิตถ์ ที่ อต ๐๐๓๒.๐๐๓/ว ๒๔๓๕ ลงวันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๗

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ฝ่ายงานบริหารทั่วไป จำนวน ๑ ชุด  
๒. แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ฝ่ายงานทันตกรรม จำนวน ๑ ชุด  
๓. แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรดิตถ์ ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างมีประสิทธิภาพและประสิทธิผล นั้น

โรงพยาบาลบ้านโคก ได้จัดทำแผนและขอส่งแผนจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ เพื่ออนุมัติแผนการจัดซื้อจัดจ้างตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา และดำเนินการต่อไป

เรียน นพ.ศสจ.อ.

รพ.บ้านโคก ขออนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้างฝ่ายงานบริหารทั่วไป  
ฝ่ายงานทันตกรรม และวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ  
๒๕๖๘ รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

ก. ประกันฯ ตรวจสอบแล้ว พบว่าการจัดทำแผนดังกล่าวเป็น  
การจัดทำแผนก่อน แผน Planfin ปีงบฯ ๖๘ จึงขอให้ รพ.นำแผนจัดซื้อจัด  
จ้างนี้ไปใช้ในการจัดทำแผน Planfin ปีงบฯ ๖๘ ต่อไป ทั้งนี้เห็นควรมอบ  
กองบริหารฯ, กองทันตฯ, กองคส. ตรวจสอบรายละเอียด

เพื่อโปรดทราบ และพิจารณาอนุมัติ

ขอแสดงความนับถือ

ปิรณ จันทสิงห์

(นายวิชาญ จันทสิงห์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก

☐ทราบ ☐แจ้งชอบ  
☒อนุมัติ ☐ดำเนินการ  
☐อนุญาต ☐มอบ.....  
☐ลงนามแล้ว ☐ลงนัด

18

(นายชจร วินัยพานิช)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรดิตถ์

18 ต.ค. 2567

๐๘  
4 ต.ค. ๖๗  
๑๐๑.๕๕

เรียน นพ.สสจ.อ.

งานพัสดุก่อสร้าง ตรวจสอบแล้ว  
ถูกต้องตามระเบียบ  
๑๐๓๖๗

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โทร. ๐ ๕๕๔๘ ๖๑๒๖-๗ ต่อ ๑๑๔

โทรสาร ๐ ๕๕๔๘ ๖๑๒๖-๗ ต่อ ๑๑๕

๑๐๓๖๗  
๑๐๓๖๗  
๑๐๓๖๗

(นางสาวพรสวรรค์ มีสิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาล (นายแพทย์เชี่ยวชาญ)  
ปฏิบัติหน้าที่นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

วันที่ ..... ผู้จัดทำ .....  
 (นางศศิวิมล สุลา) .....  
 นักวิชาการสถิติ .....  
 วันที่ ..... ผู้ตรวจ .....  
 (ธีรเดช .....)  
 ผู้ตรวจการงานทั่วไปสำนักงานสถิติแห่งชาติ .....

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| งวดการจัดซื้อ                | วัสดุสำนักงาน | วัสดุสำนักงาน                                         |            |
|------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------|------------|
|                              |               | จำนวนรายการ                                           | บาท        |
| งวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค. 67)   | แผน           | 37                                                    | 103,795.00 |
|                              | จัดซื้อจริง   |                                                       |            |
| งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 68)  | แผน           | 41                                                    | 65,441.00  |
|                              | จัดซื้อจริง   |                                                       |            |
| งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 68) | แผน           | 30                                                    | 98,432.00  |
|                              | จัดซื้อจริง   |                                                       |            |
| งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 68)   | แผน           | 23                                                    | 55,008.00  |
|                              | จัดซื้อจริง   |                                                       |            |
| รวมทั้งสิ้น                  | แผน           | 131 (แผนจัดซื้อทั้งหมด 96 รายการมีซื้อซ้ำในรายไตรมาส) | 322,676.00 |
|                              | จัดซื้อจริง   |                                                       |            |

ลงชื่อ ..... เจ้าหน้าที ..... ผู้เสนอแผน  
(นางศศิรา สุตา) (นายวิชาญ จันทสิงห์)  
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก  
วันที่ ..... วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้อนุมัติแผน  
(นายขจร วนิชพานิช)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี  
ตำแหน่ง .....  
วันที่ .....

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน**  
**หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี**  
**ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568**

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                | ขนาด<br>บรรจุ | อัตราการใช้ |       |                       | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2568 | ปริมาณ<br>คงเหลือ<br>ยอด<br>สิ้นปี<br>2567 | ปริมาณ<br>การซื้อ<br>ในปี<br>2568 | ราคากลาง<br>(บาท) | ประเภท<br>ราคา<br>กลาง | ราคา<br>ต่อหน่วย<br>(บาท) | งวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค. 2567) |           | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 2568) |           | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 2568) |           | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 2568) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |           |            |
|--------------|---------------------------------------|---------------|-------------|-------|-----------------------|----------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------|------------------------|---------------------------|------------------------------|-----------|-------------------------------|-----------|--------------------------------|-----------|------------------------------|-------------------|-----------|------------|
|              |                                       |               | ปี 65       | ปี 66 | ปี 67<br>พ.ค.<br>2567 |                                  |                                            |                                   |                   |                        |                           | หน่วย<br>นับ                 | (บาท)     | หน่วย<br>นับ                  | (บาท)     | หน่วย<br>นับ                   | (บาท)     |                              | หน่วย<br>นับ      | (บาท)     | จำนวน      |
| 1            | กระดาษ 8.5 นิ้ว                       | อัน           | 17          | 24    | 21                    | 30                               | 6                                          | 24                                | 65                | กระดาษรีไซเคิล         | 65                        | 12                           | 780.00    | -                             | -         | 12                             | 780.00    | -                            | 24                | 1,560.00  |            |
| 2            | กระดาษขาวขนาด 1 นิ้ว                  | ม้วน          | 87          | 68    | 62                    | 64                               | 4                                          | 60                                | 24                | กระดาษรีไซเคิล         | 24                        | 30                           | 720.00    | -                             | -         | -                              | -         | 720.00                       | 60                | 1,440.00  |            |
| 3            | กระดาษขาวขนาด 1.5 นิ้ว                | ม้วน          | 14          | 2     | 8                     | 40                               | 40                                         | 0                                 | 24                | กระดาษรีไซเคิล         | 24                        | -                            | -         | -                             | -         | -                              | -         | -                            | 0                 | -         |            |
| 4            | กระดาษชาร์ตสี                         | แผ่น          | 3           | 6     | 4                     | 12                               | 8                                          | 4                                 | 16                | กระดาษรีไซเคิล         | 16                        | -                            | -         | 4                             | 64.00     | -                              | -         | -                            | 4                 | 64.00     |            |
| 5            | กระดาษบุฟ้างแบบ                       | แผ่น          | 20          | 14    | 20                    | 20                               | 0                                          | 20                                | 5                 | กระดาษรีไซเคิล         | 5                         | 10                           | 50.00     | -                             | 10        | 50.00                          | -         | -                            | 20                | 100.00    |            |
| 6            | กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม           | รีม           | 660         | 521   | 491                   | 850                              | 35                                         | 815                               | 145               | กระดาษรีไซเคิล         | 145                       | 200                          | 29,000.00 | 200                           | 29,000.00 | 200                            | 29,000.00 | 215                          | 31,175.00         | 815       | 118,175.00 |
| 7            | กระดาษถ่ายเอกสาร A5 80 แกรม           | รีม           | 248         | 251   | 197                   | 300                              | 36                                         | 264                               | 85                | กระดาษรีไซเคิล         | 85                        | 132                          | 11,220.00 | -                             | -         | 132                            | 11,220.00 | -                            | 264               | 22,440.00 |            |
| 8            | กระดาษปริ้นสีลิ้นเกอร์                | ม้วน          | 0           | 0     | 0                     | 100                              | 0                                          | 100                               | 175               | กระดาษรีไซเคิล         | 175                       | 25                           | 4,375.00  | 25                            | 4,375.00  | 25                             | 4,375.00  | 25                           | 4,375.00          | 100       | 17,500.00  |
| 9            | กระดาษเทอร์มอล 57*38 มม. (ใส่เครื่อง) | ม้วน          | 75          | 105   | 70                    | 95                               | 45                                         | 50                                | 25                | กระดาษรีไซเคิล         | 25                        | -                            | 625.00    | -                             | 25        | 625.00                         | -         | 25                           | 625.00            | 50        | 1,250.00   |
| 10           | กระดาษเทอร์มอล 57*50 มม. (ใส่เครื่อง) | ม้วน          | 20          | 52    | 60                    | 66                               | 36                                         | 30                                | 39                | กระดาษรีไซเคิล         | 39                        | -                            | 585.00    | 15                            | 585.00    | -                              | -         | 15                           | 585.00            | 30        | 1,170.00   |
| 11           | กระดาษเทอร์มอล 80*80มม. (ใส่ตู้คิว)   | ม้วน          | 99          | 65    | 90                    | 100                              | 40                                         | 60                                | 70                | กระดาษรีไซเคิล         | 70                        | -                            | 1,050.00  | 15                            | 1,050.00  | 15                             | 1,050.00  | 30                           | 2,100.00          | 60        | 4,200.00   |
| 12           | กระดาษปกการ์ด 150 แกรม                | ห่อ           | 0           | 0     | 1                     | 5                                | 3                                          | 2                                 | 58                | กระดาษรีไซเคิล         | 58                        | -                            | 116.00    | -                             | 2         | 116.00                         | -         | -                            | -                 | 2         | 116.00     |
| 13           | กระดาษปกสี สีส้ม 120 แกรม             | ห่อ           | 5           | 1     | 0                     | 14                               | 14                                         | 0                                 | 118               | กระดาษรีไซเคิล         | 118                       | -                            | -         | -                             | -         | -                              | -         | -                            | 6                 | 708.00    |            |
| 14           | กระดาษปกสีชมพู 120 แกรม               | ห่อ           | 9           | 7     | 8                     | 10                               | 4                                          | 6                                 | 118               | กระดาษรีไซเคิล         | 118                       | 4                            | 472.00    | -                             | -         | -                              | -         | -                            | 4                 | 472.00    |            |
| 15           | กระดาษปกสีเหลือง 120 แกรม             | ห่อ           | 16          | 9     | 9                     | 12                               | 8                                          | 4                                 | 118               | กระดาษรีไซเคิล         | 118                       | 25                           | 3,375.00  | -                             | -         | 25                             | 3,375.00  | -                            | 50                | 6,750.00  |            |
| 16           | กระดาษปกสีฟ้า 120 แกรม                | ห่อ           | 21          | 28    | 36                    | 50                               | 0                                          | 50                                | 135               | กระดาษรีไซเคิล         | 135                       | -                            | -         | -                             | -         | -                              | -         | -                            | 0                 | -         |            |
| 17           | กระดาษปกสีฟ้าเข้ม A4 140 แกรม         | ห่อ           | 0           | 1     | 0                     | 3                                | 3                                          | 0                                 | 145               | กระดาษรีไซเคิล         | 145                       | -                            | -         | -                             | -         | -                              | -         | -                            | 0                 | -         |            |
| 18           | กระดาษโน้ต A4 180 แกรม                | ห่อ           | 2           | 1     | 1                     | 2                                | 2                                          | 0                                 | 250               | กระดาษรีไซเคิล         | 250                       | -                            | -         | -                             | -         | -                              | -         | -                            | 0                 | -         |            |
| 19           | กาวน้ำแห้งสัน                         | แพ่ง          | 17          | 19    | 24                    | 35                               | 5                                          | 30                                | 35                | กระดาษรีไซเคิล         | 35                        | 15                           | 525.00    | -                             | -         | -                              | -         | 15                           | 525.00            | 30        | 1,050.00   |
| 20           | กาวน้ำใสขนาดใหญ่ 560 cc.              | ขวด           | 3           | 1     | 4                     | 7                                | 3                                          | 4                                 | 38                | กระดาษรีไซเคิล         | 38                        | -                            | 152.00    | 4                             | 152.00    | -                              | -         | -                            | 4                 | 152.00    |            |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ.....ผู้เสนอแผน.....ผู้อนุมัติแผน.....  
(นางศิริรา ลุดดา) (นายวิชาญ จันทร์สิงห์) (นายทพกร วิชัยพาณิชย์)  
นักวิชาการพัสดุ (ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก) (นายแพทย์สมพงษ์ มั่นใจคุณศิริรัตน์)  
วันที่.....วันที่.....วันที่.....

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                              | ขนาด<br>บรรจุ | อัตราการใช้ |       |                        | ปริมาณ<br>การใช้<br>ครั้ง | ปริมาณ<br>คงเหลือ | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2568 | ราคา<br>กลาง<br>(บาท) | ราคา<br>ต่อหน่วย<br>(บาท) | ประมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี 2568 | งวดที่ 1<br>(ค.ค.-ธ.ค. 2567) |          | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 2568) |       | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 2568) |          | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 2568) |          | ยอดรวมจัดซื้อจริง |          |
|--------------|-------------------------------------|---------------|-------------|-------|------------------------|---------------------------|-------------------|----------------------------------|-----------------------|---------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------|-------------------------------|-------|--------------------------------|----------|------------------------------|----------|-------------------|----------|
|              |                                     |               | ปี 65       | ปี 66 | ปี 67<br>พ.ค.-<br>ธ.ค. |                           |                   |                                  |                       |                           |                                 | หน่วย<br>นับ                 | (บาท)    | หน่วย<br>นับ                  | (บาท) | หน่วย<br>นับ                   | (บาท)    | หน่วย<br>นับ                 | (บาท)    |                   |          |
|              |                                     |               |             |       |                        |                           |                   |                                  |                       |                           |                                 |                              |          |                               |       |                                |          |                              |          |                   |          |
| 21           | กาบลังค์                            | แท่ง          | 23          | 31    | 23                     | 30                        | 10                | 20                               | 125                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 2,500.00                        | -                            | 10       | 1,250.00                      | 10    | 1,250.00                       | -        | -                            | 20       | 2,500.00          |          |
| 22           | กระดาษการบอง สีน้ำเงิน              | ฟ่อน          | 3           | 2     | 2                      | 5                         | 3                 | 2                                | 178                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 356.00                          | -                            | 2        | 356.00                        | -     | -                              | -        | -                            | 2        | 356.00            |          |
| 23           | กระดาษโรเนียว (500 แผ่น/แพ็ค)       | แพ็ค          | 240         | 63    | 65                     | 72                        | 52                | 20                               | 150                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 3,000.00                        | -                            | 10       | 1,500.00                      | -     | -                              | 10       | 1,500.00                     | 20       | 3,000.00          |          |
| 24           | กระดาษไขเครื่องโรเนียว              | ม้วน          | 2           | 2     | 3                      | 5                         | 3                 | 2                                | 2500                  | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 5,000.00                        | -                            | 2        | 5,000.00                      | -     | -                              | -        | -                            | 2        | 5,000.00          |          |
| 25           | เครื่องคิดเลข                       | เครื่อง       | 1           | 6     | 5                      | 10                        | 0                 | 10                               | 700                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 7,000.00                        | 5                            | 3,500.00 | -                             | 5     | 3,500.00                       | -        | -                            | 10       | 7,000.00          |          |
| 26           | เครื่องเจาะกระดาษ                   | กล่อง         | 3           | 1     | 2                      | 10                        | 3                 | 7                                | 420                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 2,940.00                        | -                            | 2        | 840.00                        | -     | -                              | -        | 5                            | 2,100.00 | 7                 | 2,940.00 |
| 27           | คัตเตอร์พลาสติก ใหญ่                | คัน           | 7           | 14    | 17                     | 25                        | 5                 | 20                               | 45                    | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 900.00                          | -                            | 10       | 450.00                        | -     | -                              | -        | 10                           | 450.00   | 20                | 900.00   |
| 28           | คลิปบอร์ดพลาสติก                    | แฟ้ม          | 84          | 5     | 13                     | 34                        | 4                 | 30                               | 60                    | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 1,800.00                        | -                            | 15       | 900.00                        | -     | -                              | -        | 15                           | 900.00   | 30                | 1,800.00 |
| 29           | คลิปคำ เบอร์ 108                    | กล่อง         | 9           | 14    | 9                      | 30                        | 18                | 12                               | 62                    | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 744.00                          | -                            | -        | -                             | 12    | 744.00                         | -        | -                            | 12       | 744.00            |          |
| 30           | คลิปคำ เบอร์ 109                    | กล่อง         | 24          | 14    | 13                     | 33                        | 13                | 20                               | 48                    | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 960.00                          | 10                           | 480.00   | -                             | -     | -                              | 10       | 480.00                       | 20       | 960.00            |          |
| 31           | คลิปคำ เบอร์ 112                    | กล่อง         | 81          | 64    | 76                     | 75                        | 25                | 50                               | 18                    | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 900.00                          | -                            | 25       | 450.00                        | -     | -                              | -        | 25                           | 450.00   | 50                | 900.00   |
| 32           | คลิปคำ เบอร์ 110                    | กล่อง         | 8           | 22    | 10                     | 42                        | 18                | 24                               | 25                    | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 600.00                          | 12                           | 300.00   | -                             | -     | -                              | 12       | 300.00                       | 24       | 600.00            |          |
| 33           | เครื่องเย็บ เบอร์ 10                | ตัว           | 19          | 10    | 23                     | 27                        | 3                 | 24                               | 115                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 2,760.00                        | -                            | 12       | 1,380.00                      | 12    | 1,380.00                       | -        | -                            | 24       | 2,760.00          |          |
| 34           | เครื่องเย็บ เบอร์ HD-88R            | ตัว           | 4           | 2     | 1                      | 5                         | 4                 | 1                                | 390                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 390.00                          | 1                            | 390.00   | -                             | -     | -                              | -        | -                            | 1        | 390.00            |          |
| 35           | เครื่องเย็บ เบอร์ HD-88             | ตัว           | 0           | 1     | 1                      | 5                         | 1                 | 4                                | 380                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 1,520.00                        | -                            | 2        | 760.00                        | -     | -                              | 2        | 760.00                       | 4        | 1,520.00          |          |
| 36           | ซองขาบัตร พับ 4 (50/มิต)            | มิต           | 18          | 18    | 19                     | 35                        | 5                 | 30                               | 48                    | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 1,440.00                        | 15                           | 720.00   | -                             | -     | 15                             | 720.00   | -                            | -        | 30                | 1,440.00 |
| 37           | ซองมัดคัตตอน ขยายข้าง (50/มิต)      | มิต           | 4           | 32    | 4                      | 10                        | 4                 | 6                                | 220                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 1,320.00                        | -                            | 6        | 1,320.00                      | -     | -                              | -        | -                            | 6        | 1,320.00          |          |
| 38           | ซองมัดคัตตอน A4 ไม่ขยายข้าง ไม่ครุฑ | มิต           | 73          | 64    | 54                     | 61                        | 21                | 40                               | 120                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 4,800.00                        | 20                           | 2,400.00 | -                             | -     | 20                             | 2,400.00 | -                            | -        | 40                | 4,800.00 |
| 39           | ดินสอคำ 2B                          | กล่อง         | 7           | 5     | 4                      | 5                         | 2                 | 3                                | 50                    | ราคาซื้อครั้งสูงสุด       | 150.00                          | -                            | 3        | 150.00                        | -     | -                              | -        | -                            | 3        | 150.00            |          |

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
 (นายขจร วิชัยพาณิชย์)
   
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี
   
 วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
 (นายวิชาญ จันทสิงห์)
   
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก
   
 วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้จัดทำ  
 (นางศศิธร สุลดา)
   
 นักวิชาการพัสดุ
   
 วันที่ .....

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วย | อัตราการใช้<br>ย้อนหลัง 3 ปี |       |                               | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2568 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยอด<br>รวม | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2568 | ราคา<br>กลาง<br>(บาท) | ราคา<br>ต่อหน่วย<br>(บาท) | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี 2568 | งวดที่ 1<br>(ค.ค.-ธ.ค. 2567) |           | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 2568) |          | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 2568) |          | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 2568) |           | ยอดรวมจัดซื้อจริง |          |
|--------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------------|-------|-------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|----------------------------------|-----------------------|---------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------|-------------------------------|----------|--------------------------------|----------|------------------------------|-----------|-------------------|----------|
|              |                                       |                        | ปี 65                        | ปี 66 | ปี 67<br>ค.ค.<br>ม.ค.<br>2567 |                                  |                                |                                  |                       |                           |                                 | หน่วย<br>นับ                 | (บาท)     | หน่วย<br>นับ                  | (บาท)    | หน่วย<br>นับ                   | (บาท)    | หน่วย<br>นับ                 | (บาท)     |                   |          |
|              |                                       |                        |                              |       |                               |                                  |                                |                                  |                       |                           |                                 |                              |           |                               |          |                                |          |                              |           |                   |          |
| 40           | ผ้าอ้อมสำเร็จรูป AA 0.5 (แพ็ค 2 ก้อน) | แพ็ค                   | 232                          | 195   | 243                           | 262                              | 42                             | 220                              | 65                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | 14,300.00                       | 110                          | 7,150.00  | -                             | 110      | 7,150.00                       | -        | 220                          | 14,300.00 |                   |          |
| 41           | ผ้าอ้อมสำเร็จรูป AAA (แพ็ค 2 ก้อน)    | แพ็ค                   | 135                          | 76    | 90                            | 122                              | 32                             | 90                               | 48                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | 4,320.00                        | 45                           | 2,160.00  | -                             | 45       | 2,160.00                       | -        | 90                           | 4,320.00  |                   |          |
| 42           | ผ้าอ้อมสำเร็จรูป 3V                   | แพ็ค                   | 0                            | 6     | 0                             | 3                                | 3                              | 0                                | 54                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | -                               | -                            | -         | -                             | -        | -                              | -        | 0                            | -         |                   |          |
| 43           | ทะเบียนหนังสือรับ                     | เล่ม                   | 1                            | 7     | 5                             | 10                               | 5                              | 5                                | 65                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | 325.00                          | -                            | -         | 5                             | 325.00   | -                              | -        | 5                            | 325.00    |                   |          |
| 44           | ทะเบียนหนังสือส่ง                     | เล่ม                   | 2                            | 6     | 4                             | 15                               | 5                              | 10                               | 65                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | 650.00                          | -                            | -         | 5                             | 325.00   | 5                              | 325.00   | -                            | 10        | 650.00            |          |
| 45           | หมวก 2 หน้าบาง 1 นิ้ว                 | ม้วน                   | 22                           | 36    | 26                            | 36                               | 31                             | 5                                | 39                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | 195.00                          | 5                            | 195.00    | -                             | -        | -                              | -        | 5                            | 195.00    |                   |          |
| 46           | หมวก 2 หน้าหนา                        | ม้วน                   | 41                           | 24    | 30                            | 50                               | 15                             | 35                               | 275                   | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | 9,625.00                        | 20                           | 5,500.00  | -                             | 15       | 4,125.00                       | -        | 35                           | 9,625.00  |                   |          |
| 47           | หมวกประดับ สีน้ำเงิน                  | ตลับ                   | 7                            | 5     | 2                             | 7                                | 7                              | 0                                | 42                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | -                               | -                            | -         | -                             | -        | -                              | -        | 0                            | -         |                   |          |
| 48           | หมวกประดับ สีแดง                      | ตลับ                   | 2                            | 1     | 0                             | 5                                | 5                              | 0                                | 42                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | -                               | -                            | -         | -                             | -        | -                              | -        | 0                            | -         |                   |          |
| 49           | หมวกประดับ สีเทาใหญ่                  | อัน                    | 3                            | 0     | 0                             | 10                               | 4                              | 6                                | 110                   | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | 660.00                          | 6                            | 660.00    | -                             | -        | -                              | -        | 6                            | 660.00    |                   |          |
| 50           | หมวกประดับ                            | อัน                    | 7                            | 19    | 21                            | 27                               | 3                              | 24                               | 29                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | 696.00                          | 12                           | 348.00    | -                             | 12       | 348.00                         | -        | 24                           | 696.00    |                   |          |
| 51           | ธง ว.ป.ร. ขนาด 60*90 ซม.              | ผืน                    | 1                            | 0     | 0                             |                                  | 0                              | 0                                | 48                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | -                               | -                            | -         | -                             | -        | -                              | -        | 0                            | -         |                   |          |
| 52           | ธง สก. 60*90 ซม.                      | ผืน                    | 1                            | 1     | 0                             |                                  | 0                              | 0                                | 45                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | -                               | -                            | -         | -                             | -        | -                              | -        | 0                            | -         |                   |          |
| 53           | ธง สท. 60*90 ซม.                      | ผืน                    | 0                            | 0     | 0                             |                                  | 0                              | 0                                | 45                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | -                               | -                            | -         | -                             | -        | -                              | -        | 0                            | -         |                   |          |
| 54           | ธงชาติ 100*150 ซม.                    | ผืน                    | 2                            | 1     | 1                             | 7                                | 6                              | 1                                | 45                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | 45.00                           | 1                            | 45.00     | -                             | -        | -                              | -        | 1                            | 45.00     |                   |          |
| 55           | ธงชาติ 60*90 ซม.                      | ผืน                    | 0                            | 0     | 0                             | 1                                | 0                              | 1                                | 28                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | 28.00                           | 1                            | 28.00     | -                             | -        | -                              | -        | 1                            | 28.00     |                   |          |
| 56           | ธงอาเซียน                             | ผืน                    | 0                            | 0     | 0                             | 0                                | 0                              | 0                                | 1,250                 | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | -                               | -                            | -         | -                             | -        | -                              | -        | 0                            | -         |                   |          |
| 57           | น้ำดื่มขวด 600 ml.                    | โหล                    | 773                          | 330   | 285                           | 450                              | 27                             | 423                              | 50                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | 21,150.00                       | 200                          | 10,000.00 | -                             | 223      | 11,150.00                      | -        | 423                          | 21,150.00 |                   |          |
| 58           | น้ำดื่มขวด 350 ml.                    | โหล                    | 129                          | 72    | 142                           | 250                              | 5                              | 245                              | 40                    | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | 9,800.00                        | 50                           | 2,000.00  | 50                            | 2,000.00 | 50                             | 2,000.00 | 95                           | 3,800.00  | 245               | 9,800.00 |
| 59           | น้ำดื่มขวดขนาด 12 นิ้ว                | เรือน                  | 1                            | 5     | 4                             | 7                                | 4                              | 3                                | 400                   | ราคาซื้อครั้งล่าสุด       | 1,200.00                        | -                            | -         | -                             | -        | -                              | -        | 3                            | 1,200.00  | 3                 | 1,200.00 |

ลงชื่อ ..... (นางกสิกราสกุล) ..... ผู้เสนอแผน  
 (นางกสิกราสกุล) (นายวิชาญ จันทร์สิงห์)  
 นักวิชาการพัสดุ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก  
 วันที่ .....  
 (ธีรเดช ชัยงาม)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
 วันที่ .....  
 ลงชื่อ ..... (นายวิชาญ จันทร์สิงห์) ..... ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวิชาญ จันทร์สิงห์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี  
 วันที่ .....

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน**  
**หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี**  
**ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568**

| ลำดับที่ | รายการ                         | ขนาดบรรจุ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |       |       | ปริมาณการใช้ปี 2568 | ปริมาณการใช้ปี 2567 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค. 2567) |          | งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 2568) |          | งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย. 2568) |          | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 2568) |        | ยอดรวมจัดซื้อจริง |             |
|----------|--------------------------------|-----------|--------------------------|-------|-------|---------------------|---------------------|--------------------|---------------------------|----------|----------------------------|----------|-----------------------------|----------|---------------------------|--------|-------------------|-------------|
|          |                                |           | ปี 65                    | ปี 66 | ปี 67 |                     |                     |                    | หน่วยนับ                  | (บาท)    | หน่วยนับ                   | (บาท)    | หน่วยนับ                    | (บาท)    | หน่วยนับ                  | (บาท)  | จำนวน             | มูลค่า(บาท) |
| 60       | น้ำดื่ม 20 ลิตร                | ถัง       | 1,547                    | 1,489 | 200   | 400                 | 0                   | 15                 | 150                       | 2,250.00 | 50                         | 750.00   | 150                         | 2,250.00 | 50                        | 750.00 | 400               | 6,000.00    |
| 61       | ใบมีดตัดเดือเหล็ก 30 องศา      | กล่อง     | 2                        | 1     | 1     | 13                  | 3                   | 9                  | 5                         | 45.00    | -                          | -        | 5                           | 45.00    | -                         | -      | 10                | 90.00       |
| 62       | ใบมีดตัดเดือใหญ่ 45 องศา       | กล่อง     | 6                        | 0     | 9     | 20                  | 3                   | 20                 | -                         | -        | 7                          | 140.00   | -                           | -        | 10                        | 200.00 | 17                | 340.00      |
| 63       | แปรงลวดกระดานไวท์บอร์ด         | อัน       | 2                        | 4     | 1     | 7                   | 2                   | 12                 | -                         | -        | -                          | -        | 5                           | 60.00    | -                         | 5      | 60.00             | 60.00       |
| 64       | ปลั๊กไฟ 5 เมตร                 | อัน       | 46                       | 14    | 30    | 26                  | 6                   | 520                | 10                        | 5,200.00 | -                          | -        | 10                          | 5,200.00 | -                         | -      | 20                | 10,400.00   |
| 65       | ปากกาเคมีสีน้ำเงิน             | ด้าม      | 45                       | 37    | 52    | 49                  | 4                   | 15                 | 20                        | 300.00   | 10                         | 150.00   | -                           | -        | 15                        | 225.00 | 45                | 675.00      |
| 66       | ปากกาเคมีสีแดง                 | ด้าม      | 23                       | 36    | 28    | 26                  | 4                   | 15                 | 11                        | 165.00   | -                          | -        | 11                          | 165.00   | -                         | -      | 22                | 330.00      |
| 67       | ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ หัวกลม      | ด้าม      | 0                        | 3     | 3     | 11                  | 9                   | 24                 | -                         | -        | -                          | -        | -                           | -        | 2                         | 48.00  | 2                 | 48.00       |
| 68       | ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง หัวกลม     | ด้าม      | 3                        | 6     | 4     | 20                  | 0                   | 24                 | 10                        | 240.00   | -                          | -        | 10                          | 240.00   | -                         | -      | 20                | 480.00      |
| 69       | ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน หัวกลม | ด้าม      | 15                       | 22    | 26    | 22                  | 12                  | 24                 | -                         | -        | -                          | -        | 10                          | 240.00   | -                         | -      | 10                | 240.00      |
| 70       | ปากกาสีดำ A10                  | แท่ง      | 276                      | 226   | 288   | 250                 | 132                 | 40                 | 50                        | 2,000.00 | 50                         | 2,000.00 | 18                          | 720.00   | -                         | -      | 118               | 4,720.00    |
| 71       | แผ่นเคลือบ A4/100 แผ่น         | แผ่น      | 1                        | 4     | 5     | 7                   | 3                   | 420                | 4                         | 1,680.00 | -                          | -        | -                           | -        | -                         | -      | 4                 | 1,680.00    |
| 72       | หมึกหัว 1 นิ้ว                 | แท่ง      | 9                        | 19    | 11    | 20                  | 10                  | 65                 | -                         | -        | -                          | -        | 10                          | 650.00   | -                         | -      | 10                | 650.00      |
| 73       | หมึกหัว 2 นิ้ว 115 F           | แท่ง      | 14                       | 18    | 51    | 43                  | 7                   | 78                 | -                         | -        | 36                         | 2,808.00 | -                           | -        | -                         | -      | 36                | 2,808.00    |
| 74       | หมึกหัว 2 นิ้ว 115 F           | แท่ง      | 38                       | 27    | 7     | 14                  | 14                  | 78                 | -                         | -        | -                          | -        | -                           | -        | -                         | 0      | -                 | -           |
| 75       | แผ่นสแกน                       | แผ่น      | 1                        | 2     | 1     | 5                   | 2                   | 160                | -                         | -        | 3                          | 480.00   | -                           | -        | -                         | -      | 3                 | 480.00      |
| 76       | ฟิวเจอร์บอร์ด                  | แผ่น      | 1                        | 10    | 4     | 3                   | 2                   | 20                 | -                         | -        | 1                          | 20.00    | -                           | -        | -                         | -      | 1                 | 20.00       |
| 77       | กระดาษทรายเบอร์ 10-1           | กล่อง     | 115                      | 143   | 132   | 169                 | 31                  | 13                 | -                         | -        | 138                        | 1,794.00 | -                           | -        | -                         | -      | 138               | 1,794.00    |
| 78       | กระดาษทรายเบอร์ 35-1           | กล่อง     | 3                        | 4     | 7     | 13                  | 13                  | 20                 | -                         | -        | -                          | -        | -                           | -        | -                         | 0      | -                 | -           |

ลงชื่อ ..... (นายวิชาญ จันทร์สิงห์) ..... ผู้เสนอแผน  
(นายวิชาญ จันทร์สิงห์) ..... ผู้ควบคุมงาน  
นายวิชาญ จันทร์สิงห์  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... (นางศศิธร สุลา) ..... ผู้รับผิดชอบ  
(นางศศิธร สุลา) ..... ผู้อำนวยการ  
นางศศิธร สุลา  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... (นางศศิธร สุลา) ..... ผู้จัดทำ  
(นางศศิธร สุลา) ..... (ธีรเดช เขียวหวาน)  
นางศศิธร สุลา  
วันที่ .....

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ | รายการ                            | ชนิดบรรจุ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |       |                    | ปริมาณการใช้ในปี 2568 | ปริมาณการใช้ในปี 2567 | ปริมาณการซื้อในปี 2568 | ประเภทราคากลาง (บาท) | ราคาต่อหน่วย (บาท)  | ประมาณการจัดซื้อปี 2568 | งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค. 2567) |            | งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 2568) |           | งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย. 2568) |           | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 2568) |           | ยอดรวมจัดซื้อจริง |             |   |  |
|-------|-----------------------------------|-----------|--------------------------|-------|--------------------|-----------------------|-----------------------|------------------------|----------------------|---------------------|-------------------------|---------------------------|------------|----------------------------|-----------|-----------------------------|-----------|---------------------------|-----------|-------------------|-------------|---|--|
|       |                                   |           | ปี 65                    | ปี 66 | ปี 67<br>ณ.ย. 2567 |                       |                       |                        |                      |                     |                         | หน่วยนับ                  | (บาท)      | หน่วยนับ                   | (บาท)     | หน่วยนับ                    | (บาท)     | หน่วยนับ                  | (บาท)     |                   |             |   |  |
|       |                                   |           |                          |       |                    |                       |                       |                        |                      |                     |                         |                           |            |                            |           |                             |           |                           |           | จำนวน             | มูลค่า(บาท) |   |  |
| 79    | ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ M8            | กล่อง     | 145                      | 53    | 25                 | 29                    | 21                    | 8                      | 20                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 20                      | 160.00                    | -          | 8                          | 160.00    | -                           | -         | -                         | 8         | 160.00            |             |   |  |
| 80    | ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1             | กล่อง     | 146                      | 136   | 97                 | 91                    | 11                    | 80                     | 12                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 12                      | 960.00                    | -          | 40                         | 480.00    | -                           | 40        | 480.00                    | 80        | 960.00            |             |   |  |
| 81    | ลิควิดเปเปอร์ 7 มล.               | แพ่ง      | 37                       | 27    | 31                 | 34                    | 9                     | 25                     | 84                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 84                      | 2,100.00                  | 10         | 840.00                     | -         | -                           | -         | 15                        | 1,260.00  | 25                | 2,100.00    |   |  |
| 82    | แอลกอฮอล์ใหญ่ 1.5 ลิ้ว            | ม้วน      | 35                       | 26    | 12                 | 14                    | 6                     | 8                      | 27                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 27                      | 216.00                    | -          | 8                          | 216.00    | -                           | -         | -                         | -         | 8                 | 216.00      |   |  |
| 83    | สวิตช์ไฟ 1 นิ้ว                   | ม้วน      | 109                      | 82    | 88                 | 100                   | 20                    | 80                     | 44                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 44                      | 3,520.00                  | 40         | 1,760.00                   | -         | 40                          | 1,760.00  | -                         | -         | 80                | 3,520.00    |   |  |
| 84    | สติ๊กเกอร์บาร์โค้ด                | ม้วน      | 35                       | 10    | 22                 | 63                    | 63                    | 0                      | 200                  | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 200                     | -                         | -          | -                          | -         | -                           | -         | -                         | 0         | 0                 | -           | - |  |
| 85    | สติ๊กเกอร์กระดาษขาวด้าน           | แผ่น      | 1                        | 0     | 1                  | 4                     | 4                     | 0                      | 115                  | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 115                     | -                         | -          | -                          | -         | -                           | -         | -                         | 0         | 0                 | -           | - |  |
| 86    | สติ๊กเกอร์สีเหลืองเหลือง แผ่นใหญ่ | แผ่น      | 8                        | 3     | 15                 | 20                    | 13                    | 7                      | 19                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 19                      | 133.00                    | -          | 7                          | 133.00    | -                           | -         | -                         | -         | 7                 | 133.00      |   |  |
| 87    | สติ๊กเกอร์สีเหลืองเหลือง A4       | แผ่น      | 10                       | 3     | 5                  | 7                     | 1                     | 6                      | 172                  | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 172                     | 1,032.00                  | -          | 6                          | 1,032.00  | -                           | -         | -                         | -         | 6                 | 1,032.00    |   |  |
| 88    | สมุดบัญชี ๒/๕๐                    | เล่ม      | 10                       | 12    | 8                  | 9                     | 1                     | 8                      | 28                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 28                      | 224.00                    | -          | 8                          | 224.00    | -                           | -         | -                         | -         | 8                 | 224.00      |   |  |
| 89    | สมุดตรวจเยี่ยม                    | เล่ม      | 0                        | 0     | 0                  | 1                     | 0                     | 1                      | 600                  | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 600                     | 600.00                    | -          | 1                          | 600.00    | -                           | -         | -                         | -         | 1                 | 600.00      |   |  |
| 90    | สมุดบันทึกนมแม่ ๘/๑๐๐A            | เล่ม      | 5                        | 2     | 6                  | 10                    | 3                     | 7                      | 155                  | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 155                     | 1,085.00                  | -          | 7                          | 1,085.00  | -                           | -         | -                         | -         | 7                 | 1,085.00    |   |  |
| 91    | ใส่แผ่นเอกสาร (A4)                | ห่อ       | 20                       | 35    | 28                 | 29                    | 11                    | 18                     | 20                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 20                      | 360.00                    | -          | 18                         | 360.00    | -                           | -         | -                         | -         | 18                | 360.00      |   |  |
| 92    | หมึกเครื่องโรเนียว                | กล่อง     | 40                       | 20    | 2                  | 1                     | 1                     | 0                      | 550                  | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 550                     | -                         | -          | -                          | -         | -                           | -         | -                         | -         | 0                 | -           |   |  |
| 93    | หมึกเติมแท่งกับสีน้ำเงิน          | ขวด       | 9                        | 6     | 8                  | 10                    | 7                     | 3                      | 12                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 12                      | 36.00                     | -          | 3                          | 36.00     | -                           | -         | -                         | -         | 3                 | 36.00       |   |  |
| 94    | หมึกเติมแท่งกับสีแดง              | ขวด       | 2                        | 0     | 0                  | 5                     | 5                     | 0                      | 12                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 12                      | -                         | -          | -                          | -         | -                           | -         | -                         | -         | 0                 | -           |   |  |
| 95    | อู่ไฮโด แท่นตัดทอใบ               | ตัว       | 0                        | 0     | 2                  | 1                     | 1                     | 0                      | 35                   | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 35                      | -                         | -          | -                          | -         | -                           | -         | -                         | -         | 0                 | -           |   |  |
| 96    | เส้นเย็บพลาสติก 5 ชั้น สีขาว      | อัน       | 0                        | 0     | 0                  | 3                     | 0                     | 3                      | 738                  | ราคาซื้อครั้งสูงสุด | 738                     | 2,214.00                  | 3          | 2,214.00                   | -         | -                           | -         | -                         | -         | 3                 | 2,214.00    |   |  |
|       | รวม                               |           |                          |       |                    |                       |                       |                        |                      |                     | 322,676.00              | 1,285                     | 103,795.00 | 850                        | 65,441.00 | 1,222                       | 98,432.00 | 674                       | 55,008.00 | 4,031             | 322,676.00  |   |  |

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
(นายวิชาญ จันทร์สิงห์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้จัดทำ  
(นางศศิลา สุลา)  
นักวิชาการพัสดุ  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้ตรวจ  
(นางศศิลา สุลา)  
นักวิชาการพัสดุ  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้อนุมัติแผน  
(นายวิชาญ จันทร์สิงห์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก  
วันที่ .....

(ธีรเดช เขียวราน)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโป่ง จังหวัดอุดรธานี  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| งวดการจัดซื้อ                |             | วัสดุงานบ้านงานครัว                                    |            |
|------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------|------------|
|                              |             | จำนวนรายการ                                            | บาท        |
| งวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค. 67)   | แผน         | 54                                                     | 123,161.60 |
|                              | จัดซื้อจริง |                                                        |            |
| งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 68)  | แผน         | 41                                                     | 112,769.60 |
|                              | จัดซื้อจริง |                                                        |            |
| งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 68) | แผน         | 9                                                      | 44,736.20  |
|                              | จัดซื้อจริง |                                                        |            |
| งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 68)   | แผน         | 3                                                      | 34,160.00  |
|                              | จัดซื้อจริง |                                                        |            |
| รวมทั้งสิ้น                  | แผน         | 107 (แผนจัดซื้อทั้งหมด 95 รายการ มีซื้อซ้ำในรายไตรมาส) | 314,827.40 |
|                              | จัดซื้อจริง |                                                        |            |

ลงชื่อ ..... เจ้าหน้าที ..... ผู้เสนอแผน  
 (นางศศิธร สุลา) (นายวิชาญ จันทร์สิงห์)  
 ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโป่ง  
 วันที่ ..... วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้อนุมัติแผน  
 (นายขจร วัฒนพาณิชย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี  
 ตำแหน่ง ..... วันที่ .....

(ธีรเดช เขียงราน)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านไผ่ จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                       | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการใช้อัตรา 3 ปี |       |       | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2568 | ปริมาณ<br>คงเหลือ<br>ยกมา | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ในปี<br>2568 | ราคากลาง<br>(บาท) | ประเภท<br>ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาต่อ<br>หน่วย(บาท) | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี 2568 | งวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค. 2567) |           | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 2568) |           | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 2568) |           | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 2568) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |     |           |
|--------------|------------------------------|-----------------------|-----------------------|-------|-------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------|-------------------------------|-----------|--------------------------------|-----------|------------------------------|-------------------|-----|-----------|
|              |                              |                       | ปี 65                 | ปี 66 | ปี 67 |                                  |                           |                                      |                   |                             |                       |                                 | หน่วย<br>นับ                 | (บาท)     | หน่วย<br>นับ                  | (บาท)     | หน่วย<br>นับ                   | (บาท)     |                              |                   |     |           |
|              |                              |                       |                       |       |       |                                  |                           |                                      |                   |                             |                       |                                 |                              |           |                               |           |                                |           |                              |                   |     |           |
| 1            | กระดาษเช็ดมือแบบแผ่น         | ทอ                    | 0                     | 0     | 250   | 300                              | 4                         | 304                                  | 210.00            | กระดาษเช็ดมือ               | 210.00                | 63,840.00                       | 76                           | 15,960.00 | 76                            | 15,960.00 | 76                             | 15,960.00 | 76                           | 15,960.00         | 304 | 63,840.00 |
| 2            | กระดาษทิชชู MAXIMO           | ลัง                   | 0                     | 26    | 30    | 42                               | 2                         | 40                                   | 210.00            | กระดาษเช็ดมือ               | 210.00                | 8,400.00                        | 20                           | 4,200.00  | 20                            | 4,200.00  | -                              | -         | -                            | -                 | 40  | 8,400.00  |
| 3            | กระดาษชำระ (ถัง 4500ลิ/แกล)  | ลัง                   | 6                     | 6     | 4     | 5                                | 1                         | 4                                    | 210.00            | กระดาษเช็ดมือ               | 210.00                | 840.00                          | -                            | -         | 4                             | 840.00    | -                              | -         | -                            | -                 | 4   | 840.00    |
| 4            | กระดาษชำระม้วนเล็ก           | ม้วน                  | 968                   | 861   | 130   | 140                              | 0                         | 140                                  | 9.16              | กระดาษเช็ดมือ               | 9.16                  | 1,282.40                        | 35                           | 320.60    | 35                            | 320.60    | 70                             | 641.20    | -                            | -                 | 140 | 1,282.40  |
| 5            | กระดาษชำระม้วนใหญ่ 2 ชั้น    | ม้วน                  | 258                   | 255   | 334   | 507                              | 107                       | 400                                  | 95.00             | กระดาษเช็ดมือ               | 95.00                 | 38,000.00                       | 100                          | 9,500.00  | 100                           | 9,500.00  | 100                            | 9,500.00  | 100                          | 9,500.00          | 400 | 38,000.00 |
| 6            | แก้วน้ำพลาสติก               | ใบ                    | 0                     | 0     | 12    | 12                               | 0                         | 12                                   | 380.00            | กระดาษเช็ดมือ               | 380.00                | 4,560.00                        | 6                            | 2,280.00  | 6                             | 2,280.00  | -                              | -         | -                            | -                 | 12  | 4,560.00  |
| 7            | แก้วน้ำพลาสติก               | ใบ                    | 0                     | 6     | 6     | 6                                | 0                         | 6                                    | 450.00            | กระดาษเช็ดมือ               | 450.00                | 2,700.00                        | -                            | -         | 6                             | 2,700.00  | -                              | -         | -                            | -                 | 6   | 2,700.00  |
| 8            | แก้วน้ำพลาสติก มีหู          | แก้ว                  | 0                     | 0     | 30    | 0                                | 0                         | 0                                    | 45.00             | กระดาษเช็ดมือ               | 38.00                 | -                               | -                            | -         | -                             | -         | -                              | -         | -                            | -                 | 0   | -         |
| 9            | กระบอกใส่ทรายกระดาษ          | อัน                   | 1                     | 0     | 0     | 2                                | 2                         | 0                                    | 590.00            | กระดาษเช็ดมือ               | 590.00                | -                               | -                            | -         | -                             | -         | -                              | -         | -                            | -                 | 1   | 450.00    |
| 10           | กล่องบรรจุกระดาษชำระม้วนใหญ่ | กล่อง                 | 1                     | 1     | 1     | 1                                | 0                         | 1                                    | 450.00            | กระดาษเช็ดมือ               | 450.00                | 450.00                          | -                            | -         | 1                             | 450.00    | -                              | -         | -                            | -                 | 1   | 450.00    |
| 11           | กล่องพลาสติกใส               | กล่อง                 | 0                     | 0     | 10    | 10                               | 0                         | 10                                   | 360.00            | กระดาษเช็ดมือ               | 360.00                | 3,600.00                        | 5                            | 1,800.00  | 5                             | 1,800.00  | -                              | -         | -                            | -                 | 10  | 3,600.00  |
| 12           | กระบอกฉีดน้ำ                 | ใบ                    | 21                    | 4     | 4     | 4                                | 4                         | 0                                    | 69.00             | กระดาษเช็ดมือ               | 69.00                 | -                               | -                            | -         | -                             | -         | -                              | -         | -                            | -                 | 0   | -         |
| 13           | กล่องพลาสติกปากเปิด 80 ลิตร  | ใบ                    | 0                     | 0     | 0     | 6                                | 6                         | 0                                    | 420.00            | กระดาษเช็ดมือ               | 420.00                | -                               | -                            | -         | -                             | -         | -                              | -         | -                            | -                 | 0   | -         |
| 14           | กล่องพลาสติกปากเปิด 60 ลิตร  | ใบ                    | 0                     | 3     | 2     | 2                                | 0                         | 2                                    | 199.00            | กระดาษเช็ดมือ               | 199.00                | 398.00                          | -                            | -         | 2                             | 398.00    | -                              | -         | -                            | -                 | 2   | 398.00    |
| 15           | กล่องอ้อย 80 ลิตร สีแดง      | ใบ                    | 0                     | 1     | 11    | 11                               | 0                         | 11                                   | 620.00            | กระดาษเช็ดมือ               | 620.00                | 6,820.00                        | -                            | -         | 11                            | 6,820.00  | -                              | -         | -                            | -                 | 11  | 6,820.00  |
| 16           | กระป๋องน้ำดื่ม               | อัน                   | 0                     | 0     | 1     | 4                                | 4                         | 0                                    | 28.00             | กระดาษเช็ดมือ               | 28.00                 | -                               | -                            | -         | -                             | -         | -                              | -         | -                            | -                 | 0   | -         |
| 17           | ขันน้ำ มีด้าม                | อัน                   | 2                     | 1     | 1     | 7                                | 7                         | 0                                    | 28.00             | กระดาษเช็ดมือ               | 28.00                 | -                               | -                            | -         | -                             | -         | -                              | -         | -                            | -                 | 0   | -         |
| 18           | เครื่องสูบลมไฟฟ้า            | เครื่อง               | 2                     | 7     | 1     | 5                                | 5                         | 0                                    | 190.00            | กระดาษเช็ดมือ               | 190.00                | -                               | -                            | -         | -                             | -         | -                              | -         | -                            | -                 | 0   | -         |
| 19           | เชือกผูก                     | ม้วน                  | 38                    | 24    | 25    | 20                               | 11                        | 9                                    | 50.00             | กระดาษเช็ดมือ               | 50.00                 | 450.00                          | -                            | -         | 9                             | 450.00    | -                              | -         | -                            | -                 | 9   | 450.00    |
| 20           | เชือกผูก (50ของ/มัด)         | เมตร                  | 15                    | 5     | 6     | 6                                | 2                         | 4                                    | 165.00            | กระดาษเช็ดมือ               | 165.00                | 660.00                          | -                            | -         | 4                             | 660.00    | -                              | -         | -                            | -                 | 4   | 660.00    |

ลงชื่อ ..... ผู้จัดทำ ..... ผู้เสนอแผน ..... ผู้อนุมัติแผน  
(นางศิริรา สุตา) (นายวิชาญ จันทสิงห์) (นายแพทย์สาธิต ธาระบุณยกิจ) (นายแพทย์สาธิต ธาระบุณยกิจ)  
นักวิชาการพัสดุ (ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านไผ่) (วันที่ .....)

วันที่ ..... (วัน เดือน ปี) (วันที่ .....)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านครัว  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ<br>ตอนที่ | รายการ                              | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |       |       | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2568 | ปริมาณ<br>คงเหลือ<br>ยกมา | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ในปี<br>2568 | ราคากลาง<br>(บาท) | ประเภท<br>ราคากลาง | ราคาต่อ<br>หน่วย(บาท) | ประมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี 2568 | งวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค. 2567) |          | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 2568) |          | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 2568) |          | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 2568) |           | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|-----------------|-------------------------------------|-----------------------|--------------------------|-------|-------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|------------------------------|----------|-------------------------------|----------|--------------------------------|----------|------------------------------|-----------|-------------------|
|                 |                                     |                       | ปี 65                    | ปี 66 | ปี 67 |                                  |                           |                                      |                   |                    |                       |                                 | หน่วย<br>นับ                 | (บาท)    | หน่วย<br>นับ                  | (บาท)    | หน่วย<br>นับ                   | (บาท)    | หน่วย<br>นับ                 | (บาท)     |                   |
| 21              | ถุงขยะสีดำขนาดเล็ก ขนาด 20*36       | แพ็ค                  | 1,728                    | 3290  | 2235  | 4000                             | 859                       | 3141                                 | 10.00             | ราคซื้อปลีก        | 10.00                 | 31,410.00                       | 700                          | 7,000.00 | 786                           | 7,860.00 | 870                            | 8,700.00 | 3141                         | 31,410.00 |                   |
| 22              | ถังขยะขนาดเล็ก 35 ลิตร              | ใบ                    | 0                        | 0     | 0     | 1                                | 1                         | 0                                    | 370.00            | ราคซื้อปลีก        | 950.00                | -                               | -                            | -        | -                             | -        | -                              | -        | 0                            | -         |                   |
| 23              | ภาชนะพลาสติก 28*38 ซม               | ถาด                   | 5                        | 2     | 3     | 8                                | 8                         | 0                                    | 180.00            | ราคซื้อปลีก        | 180.00                | -                               | -                            | -        | -                             | -        | -                              | -        | -                            | -         |                   |
| 24              | ถังขยะขนาดเล็ก 10 ลิตร              | ใบ                    | 6                        | 4     | 4     | 4                                | 4                         | 0                                    | 370.00            | ราคซื้อปลีก        | 370.00                | -                               | -                            | -        | -                             | -        | -                              | -        | 0                            | -         |                   |
| 25              | ถุงขยะสีดำ ขนาด 18*20               | แพ็ค                  | 225                      | 190   | 211   | 220                              | 33                        | 187                                  | 65.00             | ราคซื้อปลีก        | 65.00                 | 12,155.00                       | 63                           | 4,095.00 | 62                            | 4,030.00 | 62                             | 4,030.00 | -                            | 187       | 12,155.00         |
| 26              | ถุงขยะสีดำ ขนาด 28*36               | แพ็ค                  | 148                      | 6     | 21    | 120                              | 120                       | 0                                    | 64.00             | ราคซื้อปลีก        | 64.00                 | -                               | -                            | -        | -                             | -        | -                              | -        | 0                            | -         |                   |
| 27              | ถุงขยะสีดำ ขนาด 30*40               | แพ็ค                  | 66                       | 54    | 20    | 35                               | 31                        | 4                                    | 64.00             | ราคซื้อปลีก        | 64.00                 | 256.00                          | 4                            | 256.00   | -                             | -        | -                              | -        | 4                            | 256.00    |                   |
| 28              | ถุงขยะแดง 18*20 สกรีนโลโก้          | แพ็ค                  | 200                      | 244   | 139   | 140                              | 105                       | 35                                   | 105.00            | ราคซื้อปลีก        | 105.00                | 3,675.00                        | 35                           | 3,675.00 | -                             | -        | -                              | -        | 35                           | 3,675.00  |                   |
| 29              | ถุงขยะแดง 28*36 นิ้ว                | กก.                   | 83                       | 5     | 13    | 105                              | 105                       | 0                                    | 70.00             | ราคซื้อปลีก        | 70.00                 | -                               | -                            | -        | -                             | -        | -                              | -        | 0                            | -         |                   |
| 30              | ถุงขยะแดง 30*40 นิ้ว                | กก.                   | 79                       | 27    | 65    | 65                               | 19                        | 46                                   | 70.00             | ราคซื้อปลีก        | 70.00                 | 3,220.00                        | 23                           | 1,610.00 | 23                            | 1,610.00 | -                              | -        | 46                           | 3,220.00  |                   |
| 31              | ถุงขยะสี ส้ม 30*40 ก / L            | กิโลกรัม              | 42                       | 40    | 19    | 20                               | 13                        | 7                                    | 38.00             | ราคซื้อปลีก        | 38.00                 | 266.00                          | -                            | -        | 7                             | 266.00   | -                              | -        | 7                            | 266.00    |                   |
| 32              | ถุงร้อน 6*9 นิ้ว                    | ฟ่อน                  | 0                        | 6     | 10    | 10                               | 1                         | 9                                    | 50.00             | ราคซื้อปลีก        | 50.00                 | 450.00                          | 9                            | 450.00   | -                             | -        | -                              | -        | 9                            | 450.00    |                   |
| 33              | ถุงดำ 9*18 แบบบาง                   | แพ็ค                  | 121                      | 37    | 31    | 31                               | 26                        | 5                                    | 72.00             | ราคซื้อปลีก        | 72.00                 | 360.00                          | 5                            | 360.00   | -                             | -        | -                              | -        | 5                            | 360.00    |                   |
| 34              | ถุงร้อน 8*12 นิ้ว                   | ฟ่อน                  | 24                       | 12    | 15    | 15                               | 6                         | 9                                    | 75.00             | ราคซื้อปลีก        | 75.00                 | 675.00                          | 9                            | 675.00   | -                             | -        | -                              | -        | 9                            | 675.00    |                   |
| 35              | ถุงดำ 6*14                          | แพ็ค                  | 39                       | 37    | 42    | 42                               | 2                         | 40                                   | 24.00             | ราคซื้อปลีก        | 24.00                 | 960.00                          | -                            | -        | 20                            | 480.00   | 20                             | 480.00   | 40                           | 960.00    |                   |
| 36              | ถังน้ำ (11 แกลลอน)                  | ถัง                   | 0                        | 0     | 7     | 10                               | 7                         | 3                                    | 115.00            | ราคซื้อปลีก        | 115.00                | 345.00                          | 3                            | 345.00   | -                             | -        | -                              | -        | 3                            | 345.00    |                   |
| 37              | ที่กดขยะ                            | อัน                   | 8                        | 6     | 0     | 5                                | 0                         | 5                                    | 38.00             | ราคซื้อปลีก        | 38.00                 | 190.00                          | 5                            | 190.00   | -                             | -        | -                              | -        | 5                            | 190.00    |                   |
| 38              | น้ำยาฆ่าเชื้อขาว ไนเตอร์            | ขวด                   | 40                       | 18    | 28    | 30                               | 12                        | 18                                   | 155.00            | ราคซื้อปลีก        | 155.00                | 2,790.00                        | 9                            | 1,395.00 | 9                             | 1,395.00 | -                              | -        | 18                           | 2,790.00  |                   |
| 39              | น้ำยาเช็ดกระจก                      | แกลลอน                | 1                        | 2     | 2     | 5                                | 0                         | 5                                    | 160.00            | ราคซื้อปลีก        | 160.00                | 800.00                          | 5                            | 800.00   | -                             | -        | -                              | -        | 5                            | 800.00    |                   |
| 40              | น้ำยา ถังน้ำ สุรา น้ำ ขนาด 3.8 ลิตร | แกลลอน                | 15                       | 10    | 2     | 5                                | 4                         | 1                                    | 580.00            | ราคซื้อปลีก        | 580.00                | 580.00                          | 1                            | 580.00   | -                             | -        | -                              | -        | 1                            | 580.00    |                   |

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
(นายเจษฎา วัฒนพานิช)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
(นายวิชาญ จันทสิงห์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้จัดทำ  
(นางศศิวิมล สุลา)  
นักวิชาการพัสดุ  
วันที่ .....

(ริ่งเดช เขียวราน)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ | รายการ                              | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี |       |       | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2568 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา<br>2568 | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ในปี<br>2568 | ราคากลาง<br>(บาท)    | ประเภท<br>ราคาต่อ<br>หน่วย(บาท) | ราคาคือ<br>หน่วย(บาท) | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี 2568 | งวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค. 2567) |       |              | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 2568) |              |       | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 2568) |           |              | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 2568) |              |       | ยอดรวมจัดซื้อจริง |        |
|-------|-------------------------------------|-----------------------|-------------------------|-------|-------|----------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------|----------------------|---------------------------------|-----------------------|---------------------------------|------------------------------|-------|--------------|-------------------------------|--------------|-------|--------------------------------|-----------|--------------|------------------------------|--------------|-------|-------------------|--------|
|       |                                     |                       | ปี 65                   | ปี 66 | ปี 67 |                                  |                                  |                                      |                      |                                 |                       |                                 | หน่วย<br>นับ                 | (บาท) | หน่วย<br>นับ | (บาท)                         | หน่วย<br>นับ | (บาท) | หน่วย<br>นับ                   | (บาท)     | หน่วย<br>นับ | (บาท)                        | หน่วย<br>นับ | (บาท) |                   |        |
|       |                                     |                       |                         |       |       |                                  |                                  |                                      |                      |                                 |                       |                                 |                              |       |              |                               |              |       |                                |           |              |                              |              |       |                   |        |
| 41    | น้ำยาฆ่าเชื้อดำ                     | แกลลอน                | 0                       | 0     | 1     | 1                                | 0                                | 380.00                               | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 380.00                          | -                     | -                               | -                            | -     | -            | -                             | -            | -     | -                              | -         | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 42    | น้ำยาปรับผ้านุ่ม 3.8 ลิตร           | แกลลอน                | 72                      | 84    | 80    | 12                               | 68                               | 175.00                               | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 175.00                          | 11,900.00             | 20                              | 3,500.00                     | 25    | 4,375.00     | 23                            | 4,025.00     | -     | 68                             | 11,900.00 | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 43    | น้ำยา รีไซเคิล ไส้ถุง               | ขวด                   | 22                      | 15    | 35    | 2                                | 33                               | 110.00                               | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 110.00                          | 3,630.00              | -                               | -                            | 16    | 1,760.00     | 17                            | 1,870.00     | -     | 33                             | 3,630.00  | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 44    | น้ำยาล้างจาน                        | แกลลอน                | 28                      | 17    | 26    | 30                               | 23                               | 285.00                               | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 285.00                          | 6,555.00              | 12                              | 3,420.00                     | 11    | 3,135.00     | -                             | -            | -     | 23                             | 6,555.00  | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 45    | น้ำยาล้างรถ                         | แกลลอน                | 8                       | 3     | 4     | 5                                | 2                                | 195.00                               | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 195.00                          | 390.00                | 2                               | 390.00                       | -     | -            | -                             | -            | 2     | 390.00                         | -         | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 46    | น้ำยาทำความสะอาดพื้น 3.8 ลิตร       | แกลลอน                | 46                      | 22    | 8     | 10                               | 0                                | 230.00                               | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 230.00                          | 2,300.00              | 5                               | 1,150.00                     | 5     | 1,150.00     | -                             | -            | -     | 10                             | 2,300.00  | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 47    | น้ำยาฆ่าเชื้อและดับกลิ่น            | แกลลอน                | 27                      | 13    | 4     | 5                                | 0                                | 210.00                               | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 210.00                          | 1,050.00              | -                               | -                            | 5     | 1,050.00     | -                             | -            | -     | 5                              | 1,050.00  | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 48    | น้ำยาล้างรถ (ขวดเล็ก)               | ขวด                   | 10                      | 20    | 21    | 25                               | 4                                | 72.00                                | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 72.00                           | 1,512.00              | 11                              | 792.00                       | 10    | 720.00       | -                             | -            | -     | 21                             | 1,512.00  | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 49    | น้ำยาล้างห้องน้ำ - กัดสนิม          | แกลลอน                | 3                       | 3     | 2     | 5                                | 2                                | 380.00                               | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 380.00                          | 1,140.00              | 3                               | 1,140.00                     | -     | -            | -                             | -            | 3     | 1,140.00                       | -         | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 50    | โน้มนิโคติน                         | กล่อง                 | 6                       | 9     | 8     | 10                               | 5                                | 40.00                                | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 40.00                           | 200.00                | 5                               | 200.00                       | -     | -            | -                             | -            | 5     | 200.00                         | -         | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 51    | แปรงขัดห้องน้ำตามยาว                | ด้าม                  | 8                       | 1     | 5     | 6                                | 4                                | 125.00                               | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 125.00                          | 250.00                | 2                               | 250.00                       | -     | -            | -                             | -            | 2     | 250.00                         | -         | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 52    | แปรงทำความสะอาดห้องน้ำ              | แปรง                  | 0                       | 0     | 2     | 2                                | 0                                | 95.00                                | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 95.00                           | 190.00                | -                               | -                            | 2     | 190.00       | -                             | -            | -     | 2                              | 190.00    | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 53    | แปรงล้างห้องน้ำสุขภัณฑ์             | แปรง                  | 5                       | 1     | 5     | 5                                | 3                                | 30.00                                | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 30.00                           | 60.00                 | -                               | -                            | 2     | 60.00        | -                             | -            | -     | 2                              | 60.00     | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 54    | ผงซักฟอก 25 กิโลกรัม                | กล่อง                 | 22                      | 30    | 21    | 25                               | 4                                | 1,520.00                             | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 1,520.00                        | 31,920.00             | 11                              | 16,720.00                    | 10    | 15,200.00    | -                             | -            | -     | 21                             | 31,920.00 | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 55    | ผ้าขาวม้า ผืนใหญ่                   | ผืน                   | 1                       | 1     | 2     | 2                                | 1                                | 390.00                               | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 390.00                          | 390.00                | -                               | -                            | 1     | 390.00       | -                             | -            | -     | 1                              | 390.00    | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 56    | ผ้าเช็ดตัวผืน 24 หลา                | ผืน                   | 8                       | 4     | 17    | 13                               | 4                                | 220.00                               | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 220.00                          | 880.00                | -                               | -                            | 4     | 880.00       | -                             | -            | -     | 4                              | 880.00    | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 57    | พรมเช็ดเท้า 16*21 นิ้ว              | ผืน                   | 16                      | 5     | 0     | 20                               | 0                                | 44.00                                | ราคซื้อครั้งละสูงสุด | 44.00                           | 880.00                | -                               | -                            | 20    | 880.00       | -                             | -            | -     | 20                             | 880.00    | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 58    | พรมน้ำเช็ดกระจก                     | อัน                   | 1                       | 0     | 0     | 4                                | 4                                | 0                                    | 135.00               | ราคซื้อครั้งละสูงสุด            | -                     | -                               | -                            | -     | -            | -                             | -            | -     | -                              | -         | -            | -                            | -            | -     | -                 |        |
| 59    | ฟิล์มติดตู้อาหาร 5000เมตร 10 ไมครอน | กล่อง                 | 0                       | 0     | 1     | 1                                | 0                                | 1                                    | 500.00               | ราคซื้อครั้งละสูงสุด            | 500.00                | -                               | -                            | 1     | 500.00       | -                             | -            | -     | 1                              | 500.00    | -            | -                            | -            | -     | -                 | 500.00 |
| 60    | ฟองน้ำล้างรถ                        | ก้อน                  | 9                       | 10    | 21    | 25                               | 12                               | 13                                   | 30.00                | ราคซื้อครั้งละสูงสุด            | 390.00                | -                               | -                            | 13    | 390.00       | -                             | -            | -     | 13                             | 390.00    | -            | -                            | -            | -     | -                 | 390.00 |

(ธีระเดช เชียงวาน)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านไผ่ จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | รายการ                          | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |       |       | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2568 | ปริมาณ<br>คงเหลือ<br>ยกมา | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ในปี<br>2568 | ราคากลาง<br>(บาท) | ประเภท<br>ราคากลาง | ราคาต่อ<br>หน่วย(บาท) | ประมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี 2568 | งวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค. 2567) |          | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 2568) |          | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 2568) |       | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 2568) |       | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|----------|---------------------------------|-----------------------|--------------------------|-------|-------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|------------------------------|----------|-------------------------------|----------|--------------------------------|-------|------------------------------|-------|-------------------|
|          |                                 |                       | ปี 65                    | ปี 66 | ปี 67 |                                  |                           |                                      |                   |                    |                       |                                 | หน่วย<br>นับ                 | (บาท)    | หน่วย<br>นับ                  | (บาท)    | หน่วย<br>นับ                   | (บาท) | หน่วย<br>นับ                 | (บาท) |                   |
| 61       | มีดโกนมีดฟัน                    | อัน                   | 2                        | 0     | 0     | 8                                | 8                         | 0                                    | 48.00             | ราคาซื้อปลีก       | 48.00                 | -                               | -                            | -        | -                             | -        | -                              | -     | -                            | -     | -                 |
| 62       | ไม้กวาดขนไก่                    | อัน                   | 3                        | 1     | 3     | 3                                | 0                         | 3                                    | 135.00            | ราคาซื้อปลีก       | 135.00                | 405.00                          | 3                            | 405.00   | -                             | -        | -                              | -     | -                            | 3     | 405.00            |
| 63       | ไม้กวาดดอกหญ้า                  | ด้าม                  | 6                        | 20    | 9     | 9                                | 1                         | 8                                    | 135.00            | ราคาซื้อปลีก       | 135.00                | 1,080.00                        | 8                            | 1,080.00 | -                             | -        | -                              | -     | -                            | 8     | 1,080.00          |
| 64       | ไม้กวาดทางมะพร้าว               | อัน                   | 4                        | 7     | 8     | 10                               | 6                         | 4                                    | 50.00             | ราคาซื้อปลีก       | 50.00                 | 200.00                          | 4                            | 200.00   | -                             | -        | -                              | -     | -                            | 4     | 200.00            |
| 65       | ไม้กวาดหยก                      | อัน                   | 1                        | 0     | 1     | 2                                | 2                         | 0                                    | 80.00             | ราคาซื้อปลีก       | 80.00                 | -                               | -                            | -        | -                             | -        | -                              | -     | -                            | -     | -                 |
| 66       | ไม้สอยด้ามเหล็ก                 | อัน                   | 2                        | 0     | 2     | 5                                | 5                         | 0                                    | 300.00            | ราคาซื้อปลีก       | 300.00                | -                               | -                            | -        | -                             | -        | -                              | -     | -                            | -     | -                 |
| 67       | ไม้ทุบ ด้ามเหล็ก                | ด้าม                  | 9                        | 2     | 1     | 1                                | 1                         | 0                                    | 199.00            | ราคาซื้อปลีก       | 199.00                | -                               | -                            | -        | -                             | -        | -                              | -     | -                            | -     | -                 |
| 68       | ไม้สอยพองน้ำ 11 นิ้ว            | อัน                   | 3                        | 3     | 1     | 3                                | 3                         | 0                                    | 239.00            | ราคาซื้อปลีก       | 239.00                | -                               | -                            | -        | -                             | -        | -                              | -     | -                            | -     | -                 |
| 69       | ยางวง                           | ถุง                   | 3                        | 2     | 4     | 5                                | 2                         | 3                                    | 100.00            | ราคาซื้อปลีก       | 100.00                | 300.00                          | 3                            | 300.00   | -                             | -        | -                              | -     | -                            | 3     | 300.00            |
| 70       | รองเท้าบูทกันน้ำ เหยฆ่า         | คู่                   | 2                        | 6     | 0     | 5                                | 5                         | 0                                    | 275.00            | ราคาซื้อปลีก       | 275.00                | -                               | -                            | -        | -                             | -        | -                              | -     | -                            | -     | -                 |
| 71       | รองเท้าพองน้ำ                   | คู่                   | 29                       | 36    | 44    | 44                               | 19                        | 25                                   | 55.00             | ราคาซื้อปลีก       | 55.00                 | 1,375.00                        | 13                           | 715.00   | 12                            | 660.00   | -                              | -     | -                            | 25    | 1,375.00          |
| 72       | แว่นตาใส                        | อัน                   | 5                        | 0     | 0     | 6                                | 6                         | 0                                    | 165.00            | ราคาซื้อปลีก       | 165.00                | -                               | -                            | -        | -                             | -        | -                              | -     | -                            | -     | -                 |
| 73       | วาสลิน ขนาด250กรัม              | กระป๋อง               | 2                        | 1     | 4     | 13                               | 3                         | 10                                   | 360.00            | ราคาซื้อปลีก       | 360.00                | 3,600.00                        | 5                            | 1,800.00 | 5                             | 1,800.00 | -                              | -     | -                            | 10    | 3,600.00          |
| 74       | เครื่องปั่นเนื้อสัตว์ใส่        | แพคเกจ                | 1                        | 1     | 0     | 2                                | 2                         | 0                                    | 650.00            | ราคาซื้อปลีก       | 650.00                | -                               | -                            | -        | -                             | -        | -                              | -     | -                            | -     | -                 |
| 75       | ส้อมตักใบพร                     | อัน                   | 96                       | 62    | 85    | 85                               | 28                        | 57                                   | 20.00             | ราคาซื้อปลีก       | 20.00                 | 1,140.00                        | 19                           | 380.00   | 19                            | 380.00   | -                              | -     | -                            | 57    | 1,140.00          |
| 76       | ส้อมตักใบพร (อ่อนแสดแสด)        | อัน                   | 10                       | 6     | 7     | 30                               | 25                        | 5                                    | 18.00             | ราคาซื้อปลีก       | 18.00                 | 90.00                           | 5                            | 90.00    | -                             | -        | -                              | -     | -                            | 5     | 90.00             |
| 77       | ส้อมตักใบพร (อ่อนแสดแสด)100ท่อน | กล่อง                 | 8                        | 2     | 3     | 5                                | 2                         | 3                                    | 290.00            | ราคาซื้อปลีก       | 290.00                | 870.00                          | 3                            | 870.00   | -                             | -        | -                              | -     | -                            | 3     | 870.00            |
| 78       | ส้อมตักใบพร 3.8 ml.             | แพคเกจ                | 13                       | 12    | 12    | 15                               | 7                         | 8                                    | 230.00            | ราคาซื้อปลีก       | 230.00                | 1,840.00                        | 8                            | 1,840.00 | -                             | -        | -                              | -     | -                            | 8     | 1,840.00          |
| 79       | ส้อมตักใบพร                     | กระป๋อง               | 20                       | 17    | 14    | 15                               | 9                         | 6                                    | 135.00            | ราคาซื้อปลีก       | 135.00                | 810.00                          | 6                            | 810.00   | -                             | -        | -                              | -     | -                            | 6     | 810.00            |
| 80       | ส้อมตักใบพร 320 ml.             | กระป๋อง               | 12                       | 11    | 23    | 25                               | 3                         | 22                                   | 120.00            | ราคาซื้อปลีก       | 120.00                | 2,640.00                        | 11                           | 1,320.00 | 11                            | 1,320.00 | -                              | -     | -                            | 22    | 2,640.00          |

ลงชื่อ ..... ผู้จัดทำ ..... ผู้เสนอแผน ..... ผู้อนุมัติแผน  
(นางศิริรา สุธา) (นายวิชาญ จันทสิงห์) (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี)  
นักวิชาการพัสดุ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านไผ่  
วันที่ ..... วันที่ ..... วันที่ .....

.....  
(หรือเลข .....)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านไผ่ จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                   | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |       |       | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2568 | ปริมาณ<br>คงค้าง<br>ยกมา | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ในปี<br>2568 | ราคากลาง<br>(บาท) | ประเภท<br>ราคากลาง | ราคาต่อ<br>หน่วย(บาท) | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี 2568 | งวดที่ 1<br>(ค.ค.-ธ.ค. 2567) |            |              | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 2568) |              |           | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 2568) |           |       | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 2568) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|--------------|------------------------------------------|-----------------------|--------------------------|-------|-------|----------------------------------|--------------------------|--------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|------------------------------|------------|--------------|-------------------------------|--------------|-----------|--------------------------------|-----------|-------|------------------------------|-------------------|
|              |                                          |                       | ปี 65                    | ปี 66 | ปี 67 |                                  |                          |                                      |                   |                    |                       |                                 | หน่วย<br>นับ                 | (บาท)      | หน่วย<br>นับ | (บาท)                         | หน่วย<br>นับ | (บาท)     | หน่วย<br>นับ                   | (บาท)     |       |                              |                   |
|              |                                          |                       |                          |       |       |                                  |                          |                                      |                   |                    |                       |                                 |                              |            |              |                               |              |           |                                |           |       |                              |                   |
| 81           | ไม้เนื้อปิ่น 24 นิ้ว                     | อัน                   | 2                        | 0     | 0     | 1                                | 1                        | 0                                    | 300.00            | ราคาสืบท้องตลาด    | 300.00                | -                               | -                            | -          | -            | -                             | -            | -         | -                              | -         | -     | -                            |                   |
| 82           | Berner film                              | ม้วน                  | 0                        | 0     | 20    | 20                               | 0                        | 20                                   | 550.00            | ราคาสืบท้องตลาด    | 550.00                | 11,000.00                       | 10                           | 5,500.00   | 10           | 5,500.00                      | -            | -         | -                              | -         | 20    | 11,000.00                    |                   |
| 83           | เส้นลวดเหล็ก 5 ชั้น                      | ตัน                   | 0                        | 0     | 0     | 3                                | 0                        | 3                                    | 600.00            | ราคาสืบท้องตลาด    | 600.00                | 1,800.00                        | 3                            | 1,800.00   | -            | -                             | -            | -         | -                              | -         | 3     | 1,800.00                     |                   |
| 84           | ถ้วยดินเผา พร้อมฝา (ขนาด 14 ซม.)         | ชุด                   | 0                        | 0     | 0     | 24                               | 0                        | 24                                   | 270.00            | ราคาสืบท้องตลาด    | 270.00                | 6,480.00                        | 12                           | 3,240.00   | 12           | 3,240.00                      | -            | -         | -                              | -         | 24    | 6,480.00                     |                   |
| 85           | ถ้วยดินเผา พร้อมฝา (ขนาด 12 ซม.)         | ชุด                   | 0                        | 0     | 0     | 12                               | 0                        | 12                                   | 195.00            | ราคาสืบท้องตลาด    | 195.00                | 2,340.00                        | 6                            | 1,170.00   | 6            | 1,170.00                      | -            | -         | -                              | -         | 12    | 2,340.00                     |                   |
| 86           | ถาดผสม 4 ช่อง ลึก ขนาด 22 x 29 x 4.5 ซม. | ใบ                    | 0                        | 0     | 0     | 20                               | 0                        | 20                                   | 600.00            | ราคาสืบท้องตลาด    | 600.00                | 12,000.00                       | 10                           | 6,000.00   | 10           | 6,000.00                      | -            | -         | -                              | -         | 20    | 12,000.00                    |                   |
| 87           | แผ่นกั้นถาดอาหารโปรเซส                   | ตัว                   | 0                        | 0     | 0     | 2                                | 0                        | 2                                    | 200.00            | ราคาสืบท้องตลาด    | 200.00                | 400.00                          | 2                            | 400.00     | -            | -                             | -            | -         | -                              | -         | 2     | 400.00                       |                   |
| 88           | แอลกอฮอล์ 100 %                          | ตัว                   | 0                        | 0     | 0     | 1                                | 0                        | 1                                    | 338.00            | ราคาสืบท้องตลาด    | 338.00                | 338.00                          | 1                            | 338.00     | -            | -                             | -            | -         | -                              | -         | 1     | 338.00                       |                   |
| 89           | หลอดไฟ พร้อมตัวครอบ                      | ตัว                   | 0                        | 0     | 0     | 6                                | 0                        | 6                                    | 200.00            | ราคาสืบท้องตลาด    | 200.00                | 1,200.00                        | 6                            | 1,200.00   | -            | -                             | -            | -         | -                              | -         | 6     | 1,200.00                     |                   |
| 90           | อ่างล้างจาน                              | ตัว                   | 0                        | 0     | 0     | 2                                | 0                        | 2                                    | 2,200.00          | ราคาสืบท้องตลาด    | 2,200.00              | 4,400.00                        | 2                            | 4,400.00   | -            | -                             | -            | -         | -                              | -         | 2     | 4,400.00                     |                   |
| 91           | ก๊อกน้ำทางยาว                            | ตัว                   | 0                        | 0     | 0     | 3                                | 0                        | 3                                    | 1,200.00          | ราคาสืบท้องตลาด    | 1,200.00              | 3,600.00                        | 3                            | 3,600.00   | -            | -                             | -            | -         | -                              | -         | 3     | 3,600.00                     |                   |
| 92           | เครื่องตัดกับคั่วไฟ                      | ตัว                   | 0                        | 0     | 0     | 1                                | 0                        | 1                                    | 800.00            | ราคาสืบท้องตลาด    | 800.00                | 800.00                          | 1                            | 800.00     | -            | -                             | -            | -         | -                              | -         | 1     | 800.00                       |                   |
| 93           | แจ็กไฮดรอลิก (ยกของ)                     | ม้วน                  | 0                        | 0     | 0     | 1                                | 0                        | 1                                    | 250.00            | ราคาสืบท้องตลาด    | 250.00                | 250.00                          | 1                            | 250.00     | -            | -                             | -            | -         | -                              | -         | 1     | 250.00                       |                   |
| 94           | กาวน้ำ (ชนิดติดแน่น)                     | หลอด                  | 0                        | 0     | 0     | 20                               | 0                        | 20                                   | 30.00             | ราคาสืบท้องตลาด    | 30.00                 | 600.00                          | 20                           | 600.00     | -            | -                             | -            | -         | -                              | -         | 20    | 600.00                       |                   |
| 95           | ฟูกนอนเบอร์ 10                           | อัน                   | 0                        | 0     | 0     | 20                               | 0                        | 20                                   | 50.00             | ราคาสืบท้องตลาด    | 50.00                 | 1,000.00                        | 20                           | 1,000.00   | -            | -                             | -            | -         | -                              | -         | 20    | 1,000.00                     |                   |
|              | รวม                                      |                       |                          |       |       |                                  |                          | 4,983                                |                   |                    |                       | 314,827.40                      | 1,369                        | 128,161.60 | 1,396        | 112,769.60                    | 1,172        | 44,736.20 | 1,046                          | 34,160.00 | 4,983 | 314,827.40                   |                   |

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ.....ผู้เสนอแผน.....ผู้อนุมัติแผน  
(นางศิริรา สุลา) (นายวิชาญ จันทร์สิงห์) (นายวิชาญ จันทร์สิงห์)  
นักวิชาการพัสดุ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านไผ่ นักวิชาการพัสดุ โรงพยาบาลบ้านไผ่  
วันที่.....วันที่.....วันที่.....

(ชื่อและนามสกุล)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| งวดการจัดซื้อ                | วัสดุคอมพิวเตอร์ | วัสดุคอมพิวเตอร์                                      |            |
|------------------------------|------------------|-------------------------------------------------------|------------|
|                              |                  | จำนวนรายการ                                           | บาท        |
| งวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค. 67)   | แผน              | 13                                                    | 22,860.00  |
|                              | จัดซื้อจริง      |                                                       |            |
| งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 68)  | แผน              | 21                                                    | 235,220.00 |
|                              | จัดซื้อจริง      |                                                       |            |
| งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 68) | แผน              | 7                                                     | 16,790.00  |
|                              | จัดซื้อจริง      |                                                       |            |
| งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 68)   | แผน              | 7                                                     | 14,500.00  |
|                              | จัดซื้อจริง      |                                                       |            |
| รวมทั้งสิ้น                  | แผน              | 48 (แผนจัดซื้อทั้งหมด 32 รายการ มีซื้อซ้ำในรายไตรมาส) | 289,370.00 |
|                              | จัดซื้อจริง      |                                                       |            |

|                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ลงชื่อ .....  ..... เจ้าหน้าที่<br>(นางคิสิรา สุตา)<br>ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ<br>วันที่ .....<br>(ธีรเดช เขียงราน)<br>นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ | ลงชื่อ .....  ..... ผู้เสนอแผน<br>(นายชจร วัฒนสุโขทัย)<br>ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก<br>วันที่ .....<br>(นายแพทย์ชจร วัฒนสุโขทัย) |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ | รายการ                       | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |       |       | ปริมาณการใช้ | ประมาณการสั่งซื้อในปี 2568 | ประเภทราคา | ราคาต่อหน่วย (บาท)    | ปริมาณการจัดซื้อปี 2568 | งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค. 2567) |          | งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 2568) |          | งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย. 2568) |          | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 2568) |          | ยอดรวมจัดซื้อจริง |
|-------|------------------------------|-------------------|--------------------------|-------|-------|--------------|----------------------------|------------|-----------------------|-------------------------|---------------------------|----------|----------------------------|----------|-----------------------------|----------|---------------------------|----------|-------------------|
|       |                              |                   | ปี 65                    | ปี 66 | ปี 67 |              |                            |            |                       |                         | หน่วยนับ                  | (บาท)    | หน่วยนับ                   | (บาท)    | หน่วยนับ                    | (บาท)    | หน่วยนับ                  | (บาท)    |                   |
| 1     | หมึกสีฟ้า                    | ถัง               | 5                        | 8     | 11    | 15           | 1                          | 380        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 380.00                  | 2                         | 760.00   | 4                          | 1,520.00 | 4                           | 1,520.00 | 4                         | 1,520.00 | 5,320.00          |
| 2     | ตลับหมึก Canon 810 ดำ        | ขวด               | 1                        | 1     | 1     | 0            | 0                          | 950        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 950.00                  | -                         | -        | -                          | -        | -                           | -        | -                         | -        | -                 |
| 3     | ตลับหมึก Canon 811 ดำ        | ขวด               | 0                        | 1     | 3     | 5            | 5                          | 940        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 940.00                  | -                         | -        | -                          | -        | -                           | -        | -                         | -        | -                 |
| 4     | หมึก Toner Brother TN1000    | กล่อง             | 6                        | 15    | 3     | 10           | 10                         | 650        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 650.00                  | -                         | -        | -                          | -        | -                           | -        | -                         | -        | -                 |
| 5     | หมึก Toner HP Laserjet 35A   | กล่อง             | 21                       | 26    | 16    | 16           | 3                          | 650        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 650.00                  | 5                         | 3,250.00 | 3                          | 1,950.00 | 3                           | 1,950.00 | 2                         | 1,300.00 | 8,450.00          |
| 6     | หมึก Toner HP Laserjet 79 A  | กล่อง             | 39                       | 33    | 9     | 12           | 12                         | 550        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 550.00                  | -                         | -        | -                          | -        | -                           | -        | -                         | -        | -                 |
| 7     | ตลับหมึก HP 680 สีดำ         | ตลับ              | 10                       | 0     | 5     | 10           | 7                          | 500        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 500.00                  | 1                         | 500.00   | 2                          | 1,000.00 | -                           | -        | -                         | -        | 1,500.00          |
| 8     | ตลับหมึก HP 680 สี           | ตลับ              | 9                        | 0     | 4     | 10           | 6                          | 510        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 510.00                  | 2                         | 1,020.00 | 2                          | 1,020.00 | -                           | -        | -                         | -        | 2,040.00          |
| 9     | หมึกเดิม Epson 003 สีเหลือง  | ขวด               | 0                        | 1     | 9     | 9            | 9                          | 300        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 300.00                  | -                         | -        | -                          | -        | -                           | -        | -                         | -        | -                 |
| 10    | หมึกเดิม Epson 003 สีแดง     | ขวด               | 0                        | 1     | 9     | 9            | 9                          | 300        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 300.00                  | -                         | -        | -                          | -        | -                           | -        | -                         | -        | -                 |
| 11    | หมึกเดิม Epson 003 สีดำ      | ขวด               | 1                        | 2     | 6     | 10           | 6                          | 300        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 300.00                  | 2                         | 600.00   | 2                          | 600.00   | -                           | -        | -                         | -        | 1,200.00          |
| 12    | หมึกเดิม Epson 003 สีน้ำเงิน | ขวด               | 0                        | 1     | 9     | 9            | 9                          | 300        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 300.00                  | -                         | -        | -                          | -        | -                           | -        | -                         | -        | -                 |
| 13    | หมึก Canon เหลือง            | ขวด               | 5                        | 16    | 1     | 10           | 9                          | 150        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 150.00                  | 1                         | 150.00   | -                          | -        | -                           | -        | -                         | -        | 150.00            |
| 14    | หมึก Canon แดง               | ขวด               | 5                        | 16    | 23    | 25           | 9                          | 150        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 150.00                  | 4                         | 600.00   | 4                          | 600.00   | 4                           | 600.00   | 4                         | 600.00   | 2,400.00          |
| 15    | หมึก Canon น้ำเงิน           | ขวด               | 5                        | 15    | 24    | 25           | 8                          | 150        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 150.00                  | 5                         | 750.00   | 4                          | 600.00   | 4                           | 600.00   | 4                         | 600.00   | 2,550.00          |
| 16    | หมึกเดิม Canon 100 ml สีดำ   | ขวด               | 8                        | 34    | 51    | 50           | 4                          | 150        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 150.00                  | 12                        | 1,800.00 | 11                         | 1,650.00 | 11                          | 1,650.00 | 12                        | 1,800.00 | 6,900.00          |
| 17    | หมึก Toner HP Laserjet 30A   | กล่อง             | 5                        | 3     | 2     | 9            | 7                          | 850        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 850.00                  | 2                         | 1,700.00 | -                          | -        | -                           | -        | -                         | -        | 1,700.00          |
| 18    | หมึก Toner HP Laserjet 17A   | กล่อง             | 10                       | 1     | 18    | 18           | 18                         | 850        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 850.00                  | -                         | -        | -                          | -        | -                           | -        | -                         | -        | -                 |
| 19    | หมึก Toner HP Laserjet 107A  | กล่อง             | 0                        | 0     | 13    | 13           | 3                          | 1,790      | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 1,790.00                | 3                         | 5,370.00 | 2                          | 3,580.00 | 3                           | 5,370.00 | 2                         | 3,580.00 | 17,900.00         |
| 20    | คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์         | อัน               | 0                        | 12    | 7     | 7            | 4                          | 420        | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 420.00                  | 3                         | 1,260.00 | -                          | -        | -                           | -        | -                         | -        | 1,260.00          |
| 21    | Toner Pantum PC 210EV        | กล่อง             | 8                        | 15    | 17    | 17           | 5                          | 1,700      | ราคาซื้อครั้งละสูงสุด | 1,700.00                | 3                         | 5,100.00 | 3                          | 5,100.00 | 3                           | 5,100.00 | 3                         | 5,100.00 | 20,400.00         |

ลงชื่อ ..... ผู้จัดทำ ..... ผู้เสนอแผน ..... ผู้อนุมัติแผน .....  
 (นางศศิธร สุลา) (นายวิชาญ จันทร์สิงห์) (นายชัชวาลย์ วนิชพานิชย์)  
 นักวิชาการพัสดุ (หัวหน้างาน) ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก  
 วันที่ ..... วันที่ ..... วันที่ .....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                             | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |       |                         | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2568 | ประเภท<br>ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | ประมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี 2568 | งวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค. 2567) |           | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 2568) |            | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 2568) |           | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 2568) |           | ยอดรวม<br>จัดซื้อจริง |            |
|--------------|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|-------|-------------------------|--------------------------|----------------------------------|-----------------------------|-----------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------|-------------------------------|------------|--------------------------------|-----------|------------------------------|-----------|-----------------------|------------|
|              |                                    |                           | ปี 65                     | ปี 66 | ปี 67<br>ณ ส.ค.<br>2567 |                          |                                  |                             |                       |                                 | หน่วย<br>นับ                 | (บาท)     | หน่วย<br>นับ                  | (บาท)      | หน่วย<br>นับ                   | (บาท)     | หน่วย<br>นับ                 | (บาท)     |                       |            |
|              |                                    |                           |                           |       |                         |                          |                                  |                             |                       |                                 |                              |           |                               |            |                                |           |                              |           |                       |            |
| 22           | ก้อนแบตเตอรี่ ups 800 va 12V 7.2AH | อัน                       | 0                         | 0     | 20                      | 0                        | 20                               | 900                         | ราคาซื้อครั้งล่าสุด   | 18,000.00                       | -                            | 20        | 18,000.00                     | -          | -                              | -         | 20.00                        | 18,000.00 |                       |            |
| 23           | ฮาร์ดดิส SSD SATA 250GB            | อัน                       | 0                         | 0     | 20                      | 0                        | 20                               | 1500                        | ราคาซื้อครั้งล่าสุด   | 30,000.00                       | -                            | 20        | 30,000.00                     | -          | -                              | -         | 20.00                        | 30,000.00 |                       |            |
| 24           | ฮาร์ดดิส Server                    | ลูก                       | 0                         | 0     | 0                       | 4                        | 4                                | 14000                       | ราคาซื้อครั้งล่าสุด   | 56,000.00                       | -                            | 4         | 56,000.00                     | -          | -                              | -         | 4.00                         | 56,000.00 |                       |            |
| 25           | External harddisk M.2              | ลูก                       | 0                         | 0     | 0                       | 7                        | 7                                | 3400                        | ราคาซื้อครั้งล่าสุด   | 23,800.00                       | -                            | 7         | 23,800.00                     | -          | -                              | -         | 7.00                         | 23,800.00 |                       |            |
| 26           | External HDD 1TB                   | อัน                       | 0                         | 0     | 0                       | 7                        | 7                                | 1900                        | ราคาซื้อครั้งล่าสุด   | 13,300.00                       | -                            | 7         | 13,300.00                     | -          | -                              | -         | 7.00                         | 13,300.00 |                       |            |
| 27           | Ram Server (หลัก)                  | ตัว                       | 0                         | 0     | 0                       | 2                        | 2                                | 10500                       | ราคาซื้อครั้งล่าสุด   | 21,000.00                       | -                            | 2         | 21,000.00                     | -          | -                              | -         | 2.00                         | 21,000.00 |                       |            |
| 28           | Ram Server (รอง)                   | ตัว                       | 0                         | 0     | 0                       | 4                        | 4                                | 9500                        | ราคาซื้อครั้งล่าสุด   | 38,000.00                       | -                            | 4         | 38,000.00                     | -          | -                              | -         | 4.00                         | 38,000.00 |                       |            |
| 29           | กล้องถ่าย Camara                   | ตัว                       | 0                         | 0     | 0                       | 1                        | 1                                | 1000                        | ราคาซื้อครั้งล่าสุด   | 1,000.00                        | -                            | 1         | 1,000.00                      | -          | -                              | -         | 1.00                         | 1,000.00  |                       |            |
| 30           | กล้อง กล้องCamara                  | ตัว                       | 0                         | 0     | 0                       | 1                        | 1                                | 500                         | ราคาซื้อครั้งล่าสุด   | 500.00                          | -                            | 1         | 500.00                        | -          | -                              | -         | 1.00                         | 500.00    |                       |            |
| 31           | เครื่องเล่น Smart Card             | เครื่อง                   | 0                         | 0     | 0                       | 10                       | 10                               | 1200                        | ราคาซื้อครั้งล่าสุด   | 12,000.00                       | -                            | 10        | 12,000.00                     | -          | -                              | -         | 10.00                        | 12,000.00 |                       |            |
| 32           | กล่อง Androidbox                   | เครื่อง                   | 0                         | 0     | 0                       | 2                        | 2                                | 2000                        | ราคาซื้อครั้งล่าสุด   | 4,000.00                        | -                            | 2         | 4,000.00                      | -          | -                              | -         | 2.00                         | 4,000.00  |                       |            |
|              | รวม                                |                           |                           |       |                         |                          |                                  |                             | -                     | 289,370.00                      | 45                           | 22,860.00 | 115                           | 235,220.00 | 32                             | 16,790.00 | 31                           | 14,500.00 | 223.00                | 289,370.00 |

ลงชื่อ ..... ผู้จัดทำ ..... ผู้เสนอแผน ..... ผู้อนุมัติแผน .....  
 (นางศิริรา สุธา) (นายวิชาญ จันทสิงห์) (นายแพทย์ประจักษ์ วัฒนศิริ) (นายแพทย์ประจักษ์ วัฒนศิริ)  
 นักวิชาการพัสดุ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก วันที่ วันที่

(วิระเดช เขียงงาม)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุอื่นๆ  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| งวดการจัดซื้อ                | วัสดุอื่น   | วัสดุอื่น                         |            |
|------------------------------|-------------|-----------------------------------|------------|
|                              |             | จำนวนรายการ                       | บาท        |
| งวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค. 67)   | แผน         | 6                                 | 260,000.00 |
|                              | จัดซื้อจริง |                                   |            |
| งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 68)  | แผน         | 5                                 | 240,000.00 |
|                              | จัดซื้อจริง |                                   |            |
| งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 68) | แผน         | 5                                 | 240,000.00 |
|                              | จัดซื้อจริง |                                   |            |
| งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 68)   | แผน         | 5                                 | 240,000.00 |
|                              | จัดซื้อจริง |                                   |            |
| รวมทั้งสิ้น                  | แผน         | 21 (รายการวัสดุอื่นๆ มี 6 รายการ) | 980,000.00 |
|                              | จัดซื้อจริง |                                   |            |

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
(นายจร วิทยพานิช)  
นายแพทย์โสภณ วัฒนสุข (ผู้ตรวจการ)  
ตำแหน่ง .....  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
(นายวิชาญ จันทร์สิงห์)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... เจ้าหน้าที่  
(นางศศิธร สุลา)  
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ  
วันที่ ..... (ธีรเดช เขียวงาม)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

รายละเอียดแผนปฏิบัติการจัดซื้ออื่นๆ  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ | รายการ                           | ผลการดำเนินงาน ปี 2563 | ผลการดำเนินงาน ปี 2564 | ผลการดำเนินงาน ปี 2565 | ผลการดำเนินงาน ปี 2566 | ผลการดำเนินงาน ณ 31 ส.ค. 67 | ประมาณการ ปีงบประมาณ 2568 | ไตรมาส 1 (ค.ค. - ธ.ค. 67) | ไตรมาส 2 (ม.ค. - มิ.ย. 68) | ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย. 68) | ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย. 68) | หมายเหตุ |
|-------|----------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|----------|
| 1     | วัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น | 314,900.10             | 386,503.10             | 547,183.00             | 535,750.00             | 509,753.60                  | 700,000.00                | 175,000.00                | 175,000.00                 | 175,000.00                  | 175,000.00                |          |
| 2     | วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ               | 2,300.00               | 66,897.00              | 54,797.00              | 69,243.00              | 117,519.00                  | 120,000.00                | 30,000.00                 | 30,000.00                  | 30,000.00                   | 30,000.00                 |          |
| 3     | วัสดุก่อสร้าง                    | 9,970.00               | 91,841.10              | 57,518.82              | 60,706.10              | 82,704.40                   | 100,000.00                | 25,000.00                 | 25,000.00                  | 25,000.00                   | 25,000.00                 |          |
| 4     | วัสดุเครื่องแต่งกาย              | 59,998.00              | 69,520.00              | 64,950.00              | 130,400.00             | 168,950.00                  | 20,000.00                 | 20,000.00                 |                            |                             |                           |          |
| 5     | วัสดุยานพาหนะและขนส่ง            | 11,080.00              | 10,000.00              | 29,760.00              | 30,940.00              | 505.00                      | 10,000.00                 | 2,500.00                  | 2,500.00                   | 2,500.00                    | 2,500.00                  |          |
| 6     | วัสดุอื่น ๆ                      | 32,407.40              | 15,560.00              | 21,350.00              | 5,849.00               | 1,068.00                    | 30,000.00                 | 7,500.00                  | 7,500.00                   | 7,500.00                    | 7,500.00                  |          |
|       | รวม                              | 430,555.50             | 640,321.20             | 775,558.82             | 832,888.10             | 880,500.00                  | 980,000.00                | 260,000.00                | 240,000.00                 | 240,000.00                  | 240,000.00                |          |

ลงชื่อ ..... ผู้จัดทำ  
(นางศศิรา สุตา)  
นักวิชาการพัสดุ  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
(นายวิชาญ จันทสิงห์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก  
วันที่ .....

ลงชื่อ (นายชวลิต วิวัฒน์วิท) ..... ผู้อนุมัติแผน  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี  
วันที่ .....

(ธีรเดช เขียวธนา)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

สรุปแผนการจัดจ้างเหมา  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| งวดการจัดซื้อ                | จ้างเหมา                         |              |  |
|------------------------------|----------------------------------|--------------|--|
|                              | จำนวนรายการ                      | บาท          |  |
| งวดที่ 1<br>(ค.ค.-ธ.ค. 67)   | 14                               | 1,051,195.00 |  |
| งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 68)  | 23                               | 1,446,195.00 |  |
| งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 68) | 14                               | 1,051,195.00 |  |
| งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 68)   | 15                               | 1,151,195.00 |  |
| รวมทั้งสิ้น                  | 66 (รายการจ้างเหมา มี 24 รายการ) | 4,699,780.00 |  |

ลงชื่อ ..... (นางศิริรา สุลา) ..... ผู้เสนอแผน  
 ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ (บริหารงานทั่วไป) .....  
 วันที่ .....  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ ..... (นายสุรกร วัฒนพานิช) ..... ผู้อนุมัติแผน  
 ตำแหน่ง .....  
 วันที่ .....

รายละเอียดแผนปฏิบัติการจัดจ้างเหมา

หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี

ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ | ประเภท                                 | รายการ                                                       | ผลการดำเนินงาน ปี 2563 | ผลการดำเนินงาน ปี 2564 | ผลการดำเนินงาน ปี 2565 | ผลการดำเนินงาน ปี 2566 | ผลการดำเนินงาน ณ 31 ส.ค. 67 | ประมาณการ ปี 2568 | ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค. 67) | ไตรมาส 2 (ม.ค. - มี.ค. 68) | ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย. 68) | ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย. 68) | หมายเหตุ |
|-------|----------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------------|-------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|----------|
| 1     | ค่าจ้างประกอบอาหาร                     | ค่าจ้างเหมาประกอบอาหาร                                       | 305,190.00             | 433,530.00             | 700,000.00             | 531,027.50             | 828,077.00                  | 1,000,000.00      | 250,000.00                | 250,000.00                 | 250,000.00                  | 250,000.00                |          |
| 2     | ค่าจ้างดูแลความปลอดภัย                 | ค่าจ้างดูแลความปลอดภัย                                       | 174,020.00             | 174,020.00             | 175,000.00             | 147,600.00             | 187,200.00                  | 193,200.00        | 48,300.00                 | 48,300.00                  | 48,300.00                   | 48,300.00                 |          |
| 3     | ค่าจ้างกำจัดขยะติดเชื้อ                | ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ                                  | 23,231.00              | 31,928.00              | 195,000.00             | 56,771.00              | 29,369.00                   | 40,000.00         | 10,000.00                 | 10,000.00                  | 10,000.00                   | 10,000.00                 |          |
| 4     | ค่าสื่อสารโทรคมนาคม                    | ค่าบริการสื่อสารโทรคมนาคม (อินเทอร์เน็ต)                     | 31,731.03              | 30,602.00              | 31,000.00              | 26,536.00              | 27,871.00                   | 90,000.00         | 22,500.00                 | 22,500.00                  | 22,500.00                   | 22,500.00                 |          |
| 5     | ค่าจ้างเหมาบริการอื่น (บริการ)         | ค่าจ้างเหมาบริการ (รายวันรายคาบ บริการ)                      | 255,881.00             | 233,700.00             | 270,000.00             | 224,695.00             | 287,900.00                  | 360,720.00        | 90,180.00                 | 90,180.00                  | 90,180.00                   | 90,180.00                 |          |
| 6     | ค่าจ้างเหมาบริการอื่น (สนับสนุน)       | ค่าจ้างเหมาบริการ (รายวันรายคาบ สนับสนุน)                    | 481,275.00             | 559,760.00             | 800,000.00             | 754,870.00             | 663,706.00                  | 711,360.00        | 177,840.00                | 177,840.00                 | 177,840.00                  | 177,840.00                |          |
| 7     | ค่าจ้างเหมาบริการอื่น (สนับสนุน)       | ค่าจ้างเหมาผลิตเอกสารและแบบฟอร์ม                             | 12,250.00              | 66,800.00              | 50,000.00              | 47,280.00              | 42,100.00                   | 50,000.00         | 12,500.00                 | 12,500.00                  | 12,500.00                   | 12,500.00                 |          |
| 8     | ค่าจ้างเหมาบริการอื่น (สนับสนุน)       | ค่าบริการประกันและดูแลห้องแยกโรคและทันตกรรม                  | ได้งบ อบจ              |                        | 28,000.00              | 28,000.00              | 28,000.00                   | 50,000.00         |                           | 50,000.00                  |                             |                           |          |
| 9     | ค่าจ้างเหมาบริการอื่น (สนับสนุน)       | ค่าจ้างประเมินตามแนวทางปฏิบัติ เพื่อความปลอดภัยทางทันตกรรม   |                        |                        | 50,000.00              | 50,000.00              | 50,000.00                   |                   |                           |                            |                             |                           |          |
| 10    | ค่าจ้างเหมาบริการอื่น (สนับสนุน)       | ค่าจ้างเหมาทั่วไป                                            | 35,365.00              | 126,564.00             | 145,000.00             | 143,020.00             | 248,959.28                  | 150,000.00        | 37,500.00                 | 37,500.00                  | 37,500.00                   | 37,500.00                 |          |
| 11    | ค่าจ้างเหมาบริการอื่น (สนับสนุน)       | ค่าสมัครสมาชิกประกันสุขภาพ (ห้องแล็บ)                        | 7,800.00               | 27,000.00              | 30,000.00              | 50,000.00              | 50,000.00                   | 50,000.00         | 12,500.00                 | 12,500.00                  | 12,500.00                   | 12,500.00                 |          |
| 12    | ค่าจ้างเหมาบริการอื่น (สนับสนุน)       | ค่าจ้างประเมิน HAT ชั้นที่ 1                                 |                        |                        |                        |                        |                             | 100,000.00        |                           |                            |                             | 100,000.00                |          |
| 13    | ค่าประกันภัยรถยนต์                     | ค่าประกันภัยรถยนต์                                           | 135,540.11             | 130,173.13             | 180,000.00             | 174,432.47             | 152,278.12                  | 200,000.00        | 50,000.00                 | 50,000.00                  | 50,000.00                   | 50,000.00                 |          |
| 14    | ค่าจ้างเหมาบริการรักษา                 | ค่าจ้างเหมาบริการรักษาเครื่องปรับอากาศ                       |                        |                        | 50,000.00              | 39,550.00              | 1,900.00                    | 50,000.00         | 12,500.00                 | 12,500.00                  | 12,500.00                   | 12,500.00                 |          |
| 15    | ค่าตรวจทางห้องปฏิบัติการ               | ค่าตรวจแล็บนอก (ราชการแล็บเอกชน)                             |                        | 980.00                 | 1,000,000.00           | 500,000.00             | 500,000.00                  | 500,000.00        | 125,000.00                | 125,000.00                 | 125,000.00                  | 125,000.00                |          |
| 16    | ค่าตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ              | ค่าตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ (5 ชุด)                            |                        | 13,200.00              | 22,000.00              | 25,400.00              | 6,200.00                    | 31,000.00         | 7,750.00                  | 7,750.00                   | 7,750.00                    | 7,750.00                  |          |
| 17    | ค่าประเมินมาตรฐานงานเทคนิค             | ค่าประเมินมาตรฐานงาน Lab, X-ray                              |                        |                        | 30,000.00              | 30,000.00              | -                           | 30,000.00         |                           | 30,000.00                  |                             |                           |          |
| 18    | ค่าตรวจสอบวิศวกรรมความปลอดภัยโรงพยาบาล | ค่าตรวจสอบวิศวกรรมความปลอดภัย                                |                        |                        |                        | 20,000.00              | -                           | 20,000.00         |                           | 20,000.00                  |                             |                           |          |
| 19    | ค่าทดสอบเครื่องมือแพทย์                | ค่าทดสอบเครื่องมือแพทย์                                      |                        |                        |                        | 30,000.00              | 21,000.00                   | 30,000.00         |                           | 30,000.00                  |                             |                           |          |
| 20    | จ้างเหมาบริษัททำความสะอาด              | จ้างเหมาบริษัททำความสะอาดภายในอาคารต่างๆ ของโรงพยาบาลบ้านฉาง |                        |                        |                        | 311,875.00             | 713,625.00                  | 778,500.00        | 194,625.00                | 194,625.00                 | 194,625.00                  | 194,625.00                |          |

ลงชื่อ.....  
(นางศศิธรรา สุลลา)  
นักวิชาการพิเศษ

১৫

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
(นายวิชาญ จันทสิงห์)

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
(นายวิชาญ จันทสิงห์)

ลงชื่อ.....  
(นาย.....)  
นายกเทศมนตรีเมือง

๒๕๖๕-๒๕๖๖

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก

Figure 1. Schematic diagram of the experimental setup. The subject is seated in a chair and views the target through a video camera. The target is a vertical rod with a horizontal bar at the end. The subject's hand is positioned at the base of the rod. The distance between the subject's hand and the target is 100 cm. The target is 10 cm in diameter and 100 cm in height. The subject's hand is positioned at the base of the rod. The distance between the subject's hand and the target is 100 cm. The target is 10 cm in diameter and 100 cm in height.

\*\*\*\*\*  
 5075  
 13667

સુવર્ણપ્રજ્ઞા

| ลำดับ | ประเภท                                             | รายการ                                        | ผลการดำเนินงาน ปีงบประมาณ 2565 | ผลการดำเนินงาน ปีงบประมาณ 2566 | ผลการดำเนินงาน 31 ส.ค. 67 | ประมาณการ ปีงบประมาณ 2568 | ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค. 67) | ไตรมาส 2 (ม.ค. - มี.ค. 68) | ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย. 68) | ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย. 68) | หมายเหตุ |
|-------|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|----------|
| 21    | ค่าบริการปรับปรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่างในสวนในโรงพยาบาล | ค่าบริการปรับปรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่างในโรงพยาบาล |                                |                                |                           | 120,000.00                |                           | 120,000.00                 |                             |                           |          |
| 22    | ค่าอุปคตฐานข้อมูล                                  | ค่าอุปคตฐานข้อมูล                             |                                |                                |                           | 30,000.00                 |                           | 30,000.00                  |                             |                           |          |
| 23    | จ้างเหมาทำฝั้มน่านของโรงพยาบาลบ้านโคก              | จ้างเหมาทำฝั้มน่านของโรงพยาบาลบ้านโคก         |                                |                                |                           | 50,000.00                 |                           | 50,000.00                  |                             |                           |          |
| 24    | จ้างเหมา Health Rider โรงพยาบาลบ้านโคก             | จ้างเหมา Health Rider โรงพยาบาลบ้านโคก        |                                |                                |                           | 15,000.00                 |                           | 15,000.00                  |                             |                           |          |
|       | รวม                                                |                                               | 3,756,000.00                   | 3,191,056.97                   | 3,838,185.40              | 4,699,780.00              | 1,051,195.00              | 1,446,195.00               | 1,051,195.00                | 1,151,195.00              |          |

ลงชื่อ ..... ผู้จัดทำ ..... ผู้เสนอแผน ..... ผู้อนุมัติแผน .....  
 (นางสุสิริรา สุธา) (นายวิชาญ จันทสิงห์) (นายสมพร งามน้อมนนท์) (นายสมพร งามน้อมนนท์)  
 นักวิชาการพิเศษ ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยและพัฒนาการป้องกันและจัดการภัยพิบัติ

“...and the people of the world are now beginning to see the light.”

สรุปแผนการค่าซ่อมแซม

หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| งวดการจัดซื้อ                | คำขอ        | ค่าซ่อมแซม                        |              |
|------------------------------|-------------|-----------------------------------|--------------|
|                              |             | จำนวนรายการ                       | บาท          |
| งวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค. 67)   | แผน         | 13                                | 588,750.00   |
|                              | จัดซื้อจริง |                                   |              |
| งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 68)  | แผน         | 13                                | 588,750.00   |
|                              | จัดซื้อจริง |                                   |              |
| งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 68) | แผน         | 13                                | 588,750.00   |
|                              | จัดซื้อจริง |                                   |              |
| งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 68)   | แผน         | 13                                | 588,750.00   |
|                              | จัดซื้อจริง |                                   |              |
| รวมทั้งสิ้น                  | แผน         | 52 (รายการค่าซ่อมแซมมี 13 รายการ) | 2,355,000.00 |
|                              | จัดซื้อจริง |                                   |              |

ลงชื่อ ..... เจ้าหน้าที่

(นางศศิรา สุลา)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน

(นายวิชาญ จันทสิงห์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก

วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้อนุมัติแผน

(นายพงษ์กร วนิชพันธ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์จังหวัดอุดรธานี

วันที่ .....

.....  
(ธีรเดช เสือจันทร์)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

รายละเอียดแผนปฏิบัติการจัดซ่อมแซม  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ | รายการ                                          | ผลการดำเนินงาน ปี 2563 | ผลการดำเนินงาน ปี 2564 | ผลการดำเนินงาน ปี 2565 | ผลการดำเนินงาน ปี 2566 | ผลการดำเนินงาน 31 ส.ค. 67 | ประมาณการ ปีงบประมาณ 2568 | ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค. 67) | ไตรมาส 2 (ม.ค. - มิ.ค. 68) | ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย. 68) | ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย. 68) | หมายเหตุ |
|-------|-------------------------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|----------|
| 1     | ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง                 |                        | 61,800.00              | 153,780.00             | 403,007.45             | 982,378.00                | 1,500,000.00              | 375,000.00                | 375,000.00                 | 375,000.00                  | 375,000.00                |          |
| 2     | ค่าซ่อมแซมระบบบำบัดน้ำเสีย                      | 29,425.00              |                        | 48,360.00              | 55,372.50              | 24,215.30                 | 50,000.00                 | 12,500.00                 | 12,500.00                  | 12,500.00                   | 12,500.00                 |          |
| 3     | ค่าซ่อมแซมระบบประปา                             | 37,878.00              |                        |                        | 65,489.35              | 30,000.00                 | 30,000.00                 | 7,500.00                  | 7,500.00                   | 7,500.00                    | 7,500.00                  |          |
| 4     | ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน                      |                        |                        | 7,225.00               |                        | 16,300.00                 | 30,000.00                 | 7,500.00                  | 7,500.00                   | 7,500.00                    | 7,500.00                  |          |
| 5     | ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง              | 111,100.15             | 117,272.47             | 173,802.09             | 106,798.86             | 88,385.84                 | 200,000.00                | 50,000.00                 | 50,000.00                  | 50,000.00                   | 50,000.00                 |          |
| 6     | ค่าซ่อมบำรุงเครื่องใช้ไฟฟ้าและวิทยุ             |                        | 58,957.00              | 59,386.00              | 91,913.00              | 52,000.00                 | 100,000.00                | 25,000.00                 | 25,000.00                  | 25,000.00                   | 25,000.00                 |          |
| 7     | ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์การแพทย์                      | 32,690.00              | 18,500.00              | 24,000.00              | 88,500.00              | 26,300.00                 | 50,000.00                 | 12,500.00                 | 12,500.00                  | 12,500.00                   | 12,500.00                 |          |
| 8     | ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์ ค่าสอบเทียบ       | 23,560.00              | 43,955.00              | 16,800.00              |                        | 20,000.00                 | 30,000.00                 | 7,500.00                  | 7,500.00                   | 7,500.00                    | 7,500.00                  |          |
| 9     | ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์ (เครื่องเอกซเรย์) |                        |                        | 30,000.00              | 30,000.00              | 89,200.00                 | 165,000.00                | 41,250.00                 | 41,250.00                  | 41,250.00                   | 41,250.00                 |          |
| 10    | ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์                   |                        | 1,400.00               | 6,100.00               | 9,700.00               | 44,600.00                 | 50,000.00                 | 12,500.00                 | 12,500.00                  | 12,500.00                   | 12,500.00                 |          |
| 11    | ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่นๆ                         | 32,350.11              | 25,575.00              | 119,806.40             | 43,310.21              | 59,095.00                 | 70,000.00                 | 17,500.00                 | 17,500.00                  | 17,500.00                   | 17,500.00                 |          |
| 12    | ค่าซ่อมแซมทั่วไป                                | 6,075.00               | 18,188.00              |                        | 10,000.00              | 10,000.00                 | 30,000.00                 | 7,500.00                  | 7,500.00                   | 7,500.00                    | 7,500.00                  |          |
| 13    | ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว                |                        |                        |                        |                        | 45,605.00                 | 50,000.00                 | 12,500.00                 | 12,500.00                  | 12,500.00                   | 12,500.00                 |          |
|       | รวม                                             | 273,078.26             | 345,647.47             | 639,259.49             | 904,091.37             | 1,488,079.14              | 2,355,000.00              | 588,750.00                | 588,750.00                 | 588,750.00                  | 588,750.00                |          |

ลงชื่อ ..... ผู้จัดทำ  
(นางศศิธร สดลา)  
นักวิชาการพัสดุ

วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
(นายวิชาญ จันทสิทธิ์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก

วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้อนุมัติแผน  
(นายชจร วนิชพานิช)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

วันที่ .....

(วิเศษ เขียวงาม)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

สรุปแผนการค่าเช่าเปิดเตล็ด  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| งวดการจัดซื้อ                |             | ค่าเช่าเปิดเตล็ด                        |            |
|------------------------------|-------------|-----------------------------------------|------------|
|                              |             | จำนวนรายการ                             | บาท        |
| งวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค. 67)   | แผน         | 10                                      | 186,000.00 |
|                              | จัดซื้อจริง |                                         |            |
| งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 68)  | แผน         | 10                                      | 186,000.00 |
|                              | จัดซื้อจริง |                                         |            |
| งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 68) | แผน         | 10                                      | 186,000.00 |
|                              | จัดซื้อจริง |                                         |            |
| งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 68)   | แผน         | 10                                      | 186,000.00 |
|                              | จัดซื้อจริง |                                         |            |
| รวมทั้งสิ้น                  | แผน         | 40 (รายการค่าเช่าเปิดเตล็ดมี 10 รายการ) | 744,000.00 |
|                              | จัดซื้อจริง |                                         |            |

|                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ลงชื่อ .....  ..... เจ้าหน้าที่<br>(นางศิริรา สุลา)<br>ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ<br>วันที่ ..... | ลงชื่อ .....  ..... ผู้เสนอแผน<br>(นายจร วิเศษกิจ)<br>นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี<br>ตำแหน่ง .....<br>วันที่ ..... |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

(อิมเดท เขียวงาม)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

รายละเอียดแผนปฏิบัติการค่าเช่าเบ็ดเตล็ด  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ | ประเภท           | รายการ                                                   | ผลการดำเนินงาน ปี 2563 | ผลการดำเนินงาน ปี 2564 | ผลการดำเนินงาน ปี 2565 | ผลการดำเนินงาน ปี 2566 ส.ค. 2566 | ผลการดำเนินงาน 31 ส.ค. 67 | ประมาณการ ปีงบประมาณ 2568 | ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค. 67) | ไตรมาส 2 (ม.ค. - มิ.ย. 68) | ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย. 68) | ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย. 68) | หมายเหตุ |
|-------|------------------|----------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|----------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|----------|
| 1     | ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด | ค่าเช่าระบบ PACK                                         | 180,000.00             | 220,000.00             | 220,000.00             | 209,000.00                       | 294,000.00                | 360,000.00                | 90,000.00                 | 90,000.00                  | 90,000.00                   | 90,000.00                 |          |
| 2     | ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด | ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร                                 | 28,088.18              | 34,050.24              | 33,314.60              | 36,300.00                        | 23,101.94                 | 45,000.00                 | 11,250.00                 | 11,250.00                  | 11,250.00                   | 11,250.00                 |          |
| 3     | ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด | ค่าเช่าพื้นที่โฆษณาเว็บไซต์                              |                        | 1,444.50               | 1,444.50               | 1,487.30                         | 1,600.00                  | 2,000.00                  | 500.00                    | 500.00                     | 500.00                      | 500.00                    |          |
| 4     | ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด | ค่าเช่าบริการระบบติดตามยานพาหนะ (GPS) Tracking XS 233 3G | 14,980.00              | 18,725.00              | 14,980.00              | 28,536.90                        | 11,547.09                 | 30,000.00                 | 7,500.00                  | 7,500.00                   | 7,500.00                    | 7,500.00                  |          |
| 5     | ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด | ค่าเช่าบริการดูแล/แก้ไข ระบบ SMART QUEUE (รายปี)         |                        |                        |                        | 7,062.00                         | 19,000.00                 | 19,000.00                 | 4,750.00                  | 4,750.00                   | 4,750.00                    | 4,750.00                  |          |
| 6     | ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด | ค่าจ้างดูแลระบบโปรแกรมคอมพิวเตอร์ (HOSXP)                |                        |                        | 21,755.00              | 22,000.00                        | 22,000.00                 | 29,000.00                 | 7,250.00                  | 7,250.00                   | 7,250.00                    | 7,250.00                  |          |
| 7     | ค่าเช่ารายปี     | Frie wall                                                |                        |                        |                        |                                  |                           | 90,000.00                 | 22,500.00                 | 22,500.00                  | 22,500.00                   | 22,500.00                 |          |
| 8     | ค่าเช่ารายปี     | Bitde fender                                             |                        |                        |                        |                                  |                           | 19,000.00                 | 4,750.00                  | 4,750.00                   | 4,750.00                    | 4,750.00                  |          |
| 9     | ค่าเช่ารายปี     | บริการติดตั้งและระบบความมั่นคงปลอดภัยทางไซเบอร์ (SIEM)   |                        |                        |                        |                                  |                           | 120,000.00                | 30,000.00                 | 30,000.00                  | 30,000.00                   | 30,000.00                 |          |
| 10    | ค่าเช่ารายปี     | ค่าอัปเกรดฐานข้อมูล                                      |                        |                        |                        |                                  |                           | 30,000.00                 | 7,500.00                  | 7,500.00                   | 7,500.00                    | 7,500.00                  |          |
|       |                  | รวม                                                      | 223,048.18             | 274,219.74             | 269,739.10             | 282,386.20                       | 371,249.03                | 744,000.00                | 186,000.00                | 186,000.00                 | 186,000.00                  | 186,000.00                |          |

ลงชื่อ ..... ผู้จัดทำ  
(นางศศิศา สุลา)  
นักวิชาการพัสดุ  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
(นายวิชาญ จันทสิงห์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้อนุมัติแผน  
(นายสมชาย วัฒนศิริกุล)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

สรุปแผนการค่าใช้จ่าย

หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| งวดการจัดซื้อ                | จำนวนรายการ                             | ค่าเข้าเบ็ดเตล็ด |            |
|------------------------------|-----------------------------------------|------------------|------------|
|                              |                                         | บาท              | บาท        |
| งวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค. 67)   | 0                                       |                  | -          |
| งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 68)  | 17                                      |                  | 163,000.00 |
| งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 68) | 17                                      |                  | 194,225.00 |
| งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 68)   | 1                                       |                  | 100,000.00 |
| รวมทั้งสิ้น                  | 35 (รายการค่าเข้าเบ็ดเตล็ดมี 35 รายการ) |                  | 457,225.00 |

ลงชื่อ ..... ผู้อนุมัติแผน  
(นายชจร วัฒนพงษ์)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี  
ตำแหน่ง .....  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
(นายวิชาญ จันทสิงห์)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... เจ้าหน้าที่  
(นางศศิธร สุลา)  
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ  
วันที่ .....  
(ธีรเดช เสงี่ยม)  
ผู้จัดการงานทั่วไปฝ่ายการ

รายละเอียดแผนปฏิบัติการค่าใช้จ่าย  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ | ประเภท    | รายการ                                                            | ผลการดำเนินงาน ปี 2563 | ผลการดำเนินงาน ปี 2564 | ผลการดำเนินงาน ปี 2565 | ผลการดำเนินงาน ปี 2566 | ผลการดำเนินงาน ณ 31 ส.ค. 67 | ประมาณการ ปีงบประมาณ 2568 | ไตรมาส 1 (ค.ค. - ธ.ค. 67) | ไตรมาส 2 (ม.ค. - มิ.ค. 68) | ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย. 68) | ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย. 68) | หมายเหตุ               |
|-------|-----------|-------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|------------------------|
| 1     | ค่าใช้สอย | ประชุมเตรียมความพร้อมการใช้โปรแกรม IPD Paperless                  | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 14,400.00                 |                           | 14,400.00                  |                             |                           | เทคโนโลยีสารสนเทศ      |
| 2     | ค่าใช้สอย | ประชุมให้ความรู้เกี่ยวกับนโยบายด้านความปลอดภัย                    | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 7,200.00                  |                           | 7,200.00                   |                             |                           | เทคโนโลยีสารสนเทศ      |
| 3     | ค่าใช้สอย | ประชุมเตรียมพร้อมรับประเมิน HA IT ชั้นที่ ๑                       | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 7,200.00                  |                           | 7,200.00                   |                             |                           | งานประเมินคุณภาพ       |
| 4     | ค่าใช้สอย | ประชุมและทบทวนการตรวจสอบความสมบูรณ์ของเวชระเบียน โรงพยาบาลบ้านโคก | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 7,200.00                  |                           | 7,200.00                   |                             |                           | งานประเมินเทียบ        |
| 5     | ค่าใช้สอย | ประชุมเตรียมความพร้อมด้านแผนบริหารความต่อเนื่อง (Bus)             | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 14,400.00                 |                           |                            | 14,400.00                   |                           | HA IT                  |
| 6     | ค่าใช้สอย | ประชุมเตรียมความพร้อมด้านความปลอดภัย โรงพยาบาล                    | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 10,000.00                 |                           | 10,000.00                  |                             |                           | ทีม ENV                |
| 7     | ค่าใช้สอย | ประชุมการป้องกันและควบคุมการติดเชื้อในโรงพยาบาล                   | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 6,000.00                  |                           | 6,000.00                   |                             |                           | ทีม IC                 |
| 8     | ค่าใช้สอย | ประชุมเตรียมความพร้อมการเขียนรายงานการประเมินตนเอง                | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 10,000.00                 |                           |                            | 10,000.00                   |                           | งานพัฒนาคู่มือภาพ      |
| 9     | ค่าใช้สอย | โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาวิถกรรมการเรียนรู้ของโรงพยาบาลบ้านโคก    | -                      | -                      | -                      | -                      | 100,000.00                  | 100,000.00                |                           |                            |                             | 100,000.00                | นางวัชรภรณ์ จันโศก     |
| 10    | ค่าใช้สอย | ประชุมเตรียมความพร้อมการจัดทำเว็บไซต์ศูนย์วิจัยและพัฒนา           | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 5,000.00                  |                           | 5,000.00                   |                             |                           | นางสาวลลิตา มุขะเขื่อน |
| 11    | ค่าใช้สอย | ประชุมเตรียมความพร้อม และพัฒนาแผนยุทธศาสตร์โรงพยาบาล              | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 6,000.00                  |                           | 6,000.00                   |                             |                           | งานยุทธศาสตร์          |
| 12    | ค่าใช้สอย | ประชุมการพัฒนาคุณภาพการพยาบาล (QA)                                | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 3,000.00                  |                           |                            | 3,000.00                    |                           | กลุ่มการพยาบาล         |
| 13    | ค่าใช้สอย | โครงการปรับเปลี่ยนพฤติกรรมเพื่อลดภาวะแทรกซ้อนทางตา                | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 10,000.00                 |                           | 10,000.00                  |                             |                           | นางสาวลลิตา มุขะเขื่อน |
| 14    | ค่าใช้สอย | ประชุมเตรียมความพร้อมรับสาธารณภัย โรงพยาบาลบ้านโคก                | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 20,000.00                 |                           |                            | 20,000.00                   |                           | ER                     |
| 15    | ค่าใช้สอย | ประชุมทบทวนการช่วยฟื้นคืนชีพขั้นพื้นฐาน สำหรับเจ้าหน้าที่         | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 5,000.00                  |                           |                            | 5,000.00                    |                           | ER                     |
| 16    | ค่าใช้สอย | ประชุมทบทวนการช่วยฟื้นคืนชีพขั้นสูง สำหรับเจ้าหน้าที่พยาบาล       | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 3,000.00                  |                           |                            | 3,000.00                    |                           | ER                     |
| 17    | ค่าใช้สอย | ประชุมทบทวนการดูแลผู้ป่วยที่ได้รับการส่งต่อ                       | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 3,000.00                  |                           |                            | 3,000.00                    |                           | ER                     |
| 18    | ค่าใช้สอย | โครงการอบรม ออช. นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔                    | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 5,000.00                  |                           | 5,000.00                   |                             |                           | ER                     |
| 19    | ค่าใช้สอย | ประชุมทบทวนฟื้นฟูการดูแลผู้ป่วยอุบัติเหตุฉุกเฉิน การเคลื่อน       | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 10,000.00                 |                           | 10,000.00                  |                             |                           | ER                     |
| 20    | ค่าใช้สอย | ประชุมทบทวนคัดกรองผู้ป่วยห้องฉุกเฉิน (Triage)                     | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 2,000.00                  |                           | 2,000.00                   |                             |                           | ER                     |

ลงชื่อ ..... ผู้จัดทำ ..... ผู้เสนอแผน ..... ผู้อนุมัติแผน  
(นางศศิธร สุลา) (นางอริยา จันทสิงห์) (นางแพทย์สาธิต รณสุโขทัย) (นางแพทย์สาธิต รณสุโขทัย)  
นักวิชาการพัสดุ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก  
วันที่ ..... วันที่ ..... วันที่ .....

รายละเอียดแผนปฏิบัติการค่าใช้จ่าย  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ | ประเภท    | รายการ                                                           | ผลการดำเนินงาน ปี 2563 | ผลการดำเนินงาน ปี 2564 | ผลการดำเนินงาน ปี 2565 | ผลการดำเนินงาน ปี 2566 | ผลการดำเนินงาน ณ 31 ส.ค. 67 | ประมาณการ ปีงบประมาณ 2568 | ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค. 67) | ไตรมาส 2 (ม.ค. - มิ.ค. 68) | ไตรมาส 3 (เม.ย. - มิ.ย. 68) | ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย. 68) | หมายเหตุ            |
|-------|-----------|------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------|
| 21    | ค่าใช้สอย | เตรียมความพร้อมรับประเมิน ECS และรับประเมิน ECS                  | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 1,500.00                  |                           | 1,500.00                   |                             |                           | ER                  |
| 22    | ค่าใช้สอย | โครงการอบรม ออช.อสม. ในอำเภอบ้านโคก                              | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 8,025.00                  |                           | 8,025.00                   |                             |                           | ER                  |
| 23    | ค่าใช้สอย | ประชุมแนวทางการช่วยฟื้นคืนชีพ อสม.บ้านโคก                        | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 1,500.00                  |                           | 1,500.00                   |                             |                           | ER                  |
| 24    | ค่าใช้สอย | โครงการพัฒนามาตรฐานบริการสุขภาพที่เป็นมิตรสำหรับวัยรุ่นและเยาวชน | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 39,000.00                 |                           | 39,000.00                  |                             |                           | ปฐมนิธิ             |
| 25    | ค่าใช้สอย | โครงการพัฒนามาตรฐานงานอนามัยแม่และเด็ก                           | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 32,000.00                 |                           | 32,000.00                  |                             |                           | งานอนามัยแม่และเด็ก |
| 26    | ค่าใช้สอย | โครงการพัฒนามาตรฐานบริการสุขภาพปฐมภูมิ PCC รพ.บ้านโคก            | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 12,000.00                 |                           | 12,000.00                  |                             |                           | PCC รพ.บ้านโคก      |
| 27    | ค่าใช้สอย | ประชุม MCH Board อำเภอบ้านโคก                                    | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 6,000.00                  |                           | 6,000.00                   |                             |                           | อนามัยแม่และเด็ก    |
| 28    | ค่าใช้สอย | ประชุมคณะกรรมการอำเภออนามัยเจริญพันธ์                            | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 8,000.00                  |                           | 8,000.00                   |                             |                           | ปฐมนิธิ             |
| 29    | ค่าใช้สอย | โครงการพัฒนาศักยภาพอสม. ในการดูแลผู้ป่วยจิตเวชเรื้อรัง           | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 15,000.00                 |                           | 15,000.00                  |                             |                           | จิตเวชและยาเสพติด   |
| 30    | ค่าใช้สอย | ประชุมทบทวนการดูแลผู้ป่วยในในกลุ่มผู้สูงอายุ และผู้พิการ         | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 12,000.00                 |                           | 12,000.00                  |                             |                           | กายภาพบำบัด         |
| 31    | ค่าใช้สอย | ประชุมทบทวนการดูแลผู้ป่วยระยะกลาง (IMC)                          | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 12,000.00                 |                           | 12,000.00                  |                             |                           | กายภาพบำบัด         |
| 32    | ค่าใช้สอย | โครงการพัฒนาศักยภาพในการฝึกซ้อมแผนในการดูแลผู้ป่วย               | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 40,000.00                 |                           | 40,000.00                  |                             |                           | จิตเวชและยาเสพติด   |
| 33    | ค่าใช้สอย | ประชุมเชิงปฏิบัติการส่งเสริมสุขภาพจิตนักเรียนโรงเรียนบ้านโคก     | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 5,000.00                  |                           | 5,000.00                   |                             |                           | งานสุขภาพจิต        |
| 34    | ค่าใช้สอย | ประชุมคณะกรรมการดำเนินงาน คปสอ.บ้านโคก ครั้งที่ 1                | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 8,400.00                  |                           | 8,400.00                   |                             |                           | งานสุขภาพจิต        |
| 35    | ค่าใช้สอย | ประชุมคณะกรรมการดำเนินงาน คปสอ.บ้านโคก ครั้งที่ 2                | -                      | -                      | -                      | -                      | -                           | 8,400.00                  |                           | 8,400.00                   |                             |                           | งานสุขภาพจิต        |
|       |           | รวม                                                              | -                      | -                      | -                      | -                      | 100,000.00                  | 457,225.00                | -                         | 163,000.00                 | 194,225.00                  | 100,000.00                |                     |

ลงชื่อ ..... ผู้จัดทำ  
(นางศศิรา สุลา)  
นักวิชาการพัสดุ  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
(นายวิชาญ จันทสิงห์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก  
วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้อนุมัติแผน  
(นายขจร วิสัยพานิช)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี  
วันที่ .....

(ธีรเดช เขียงราน)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ และสิ่งก่อสร้าง (ต่ำกว่าเกณฑ์)

หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| การจัดซื้อ                   | คำครุภัณฑ์ และสิ่งก่อสร้าง (ต่ำกว่าเกณฑ์)                     |            |  |
|------------------------------|---------------------------------------------------------------|------------|--|
|                              | จำนวนรายการ                                                   | บาท        |  |
| งวดที่ 1<br>(ต.ค.-ธ.ค. 67)   | 0                                                             | -          |  |
| งวดที่ 2<br>(ม.ค.-มี.ค. 68)  | 25                                                            | 271,900.00 |  |
| งวดที่ 3<br>(เม.ย.-มิ.ย. 68) | 0                                                             | -          |  |
| งวดที่ 4<br>(ก.ค.-ก.ย. 68)   | 0                                                             | -          |  |
| รวมทั้งสิ้น                  | 25 (รายการครุภัณฑ์ สิ่งปลูกสร้าง (ต่ำกว่าเกณฑ์) มี 25 รายการ) | 271,900.00 |  |

ลงชื่อ ..... เจ้าหน้าที่

(นางศศิวิภา สุลา)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

วันที่ .....

(ธีรเดช เที่ยงวาน)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน

(นายวิชาญ จันทสิงห์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก

วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้อนุมัติแผน

(นายพงษ์ วัชรพานิช)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

ตำแหน่ง .....

วันที่ .....

รายละเอียดแผนบริหารจัดการครุภัณฑ์ และสิ่งก่อสร้างด้วยเงินบำรุง (ต่ำกว่าเกณฑ์)

โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี

ปีงบประมาณ 2568

| ลำดับ | รายการครุภัณฑ์                                                       | ประเภทครุภัณฑ์        | หน่วย | หน่วยนับ | ปริมาณการใช้งาน ปี 2568 | ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2568 | ราคาต่อหน่วย | ประมาณการ ปีงบประมาณ 2568 | ไตรมาส 1 | ไตรมาส 2  | ไตรมาส 3 | ไตรมาส 4 | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              | หมายเหตุ        |
|-------|----------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------|----------|-------------------------|--------------------------|--------------|---------------------------|----------|-----------|----------|----------|-------------------|--------------|-----------------|
|       |                                                                      |                       |       |          |                         |                          |              |                           |          |           |          |          | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |                 |
| 1     | ปลั๊กไฟขนาด ขนาด 50 เมตร                                             | ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ | 3     | ตัว      | 3                       | 3                        | 5,000.00     | 15,000.00                 |          | 15,000.00 |          |          | 3.00              | 15,000.00    | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 2     | ตู้เย็น 7 ลิตร 2 ประตู                                               | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 1     | ตู้      | 1                       | 1                        | 8,500.00     | 8,500.00                  |          | 8,500.00  |          |          | 1.00              | 8,500.00     | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 3     | ตู้เย็น 5 ลิตร 1 ประตู                                               | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 1     | ตู้      | 1                       | 1                        | 6,500.00     | 6,500.00                  |          | 6,500.00  |          |          | 1.00              | 6,500.00     | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 4     | พัดลมติดผนัง                                                         | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 7     | ตัว      | 7                       | 7                        | 1,900.00     | 13,300.00                 |          | 13,300.00 |          |          | 7.00              | 13,300.00    | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 5     | เก้าอี้บุรมมที่มีพนักพิงปรับระดับได้ (เก้าอี้ผู้บริหาร)              | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 1     | ตัว      | 1                       | 1                        | 4,900.00     | 4,900.00                  |          | 4,900.00  |          |          | 1.00              | 4,900.00     | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 6     | เก้าอี้ห้องประชุม                                                    | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 11    | ตัว      | 11                      | 11                       | 600.00       | 6,600.00                  |          | 6,600.00  |          |          | 11.00             | 6,600.00     | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 7     | เก้าอี้บุรมมที่มีพนักพิงปรับระดับได้ (เก้าอี้สำนักงาน)               | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 9     | ตัว      | 9                       | 9                        | 1,900.00     | 17,100.00                 |          | 17,100.00 |          |          | 9.00              | 17,100.00    | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 8     | โต๊ะทำงาน ขนาด 75*120*75 ซม.                                         | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 1     | ตัว      | 1                       | 1                        | 1,300.00     | 1,300.00                  |          | 1,300.00  |          |          | 1.00              | 1,300.00     | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 9     | โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด 4 ฟุต พร้อมกระจก                                 | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 1     | ตัว      | 1                       | 1                        | 4,800.00     | 4,800.00                  |          | 4,800.00  |          |          | 1.00              | 4,800.00     | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 10    | โต๊ะทำงานไม้ ขนาด 160*75*75 ซม.                                      | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 2     | ตัว      | 2                       | 2                        | 5,500.00     | 11,000.00                 |          | 11,000.00 |          |          | 2.00              | 11,000.00    | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 11    | โต๊ะและเก้าอี้เขียนหรือรับเคาน์เตอร์และระบบเคาน์เตอร์ (โต๊ะ-เก้าอี้) | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 1     | ชุด      | 1                       | 1                        | 2,000.00     | 2,000.00                  |          | 2,000.00  |          |          | 1.00              | 2,000.00     | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 12    | โคมไฟห้องประชุม 2                                                    | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 2     | ชุด      | 2                       | 2                        | 3,900.00     | 7,800.00                  |          | 7,800.00  |          |          | 2.00              | 7,800.00     | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 13    | โต๊ะวางคอมพิวเตอร์มี ขนาด 1.2 เมตร                                   | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 2     | ตัว      | 2                       | 2                        | 2,900.00     | 5,800.00                  |          | 5,800.00  |          |          | 2.00              | 5,800.00     | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 14    | เก้าอี้บาร์ มีพนักพิง ปรับระดับได้ มีล้อ                             | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 4     | ตัว      | 4                       | 4                        | 2,500.00     | 10,000.00                 |          | 10,000.00 |          |          | 4.00              | 10,000.00    | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 15    | ชั้นวางรองเท้า ขนาด 40 x 30 x 43 ซม. แบบเปิดเบาะไม่ได้               | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 1     | ตัว      | 1                       | 1                        | 400.00       | 400.00                    |          | 400.00    |          |          | 1.00              | 400.00       | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 16    | ชั้นวางรองเท้า ขนาด 60 x 30 x 44 ซม. แบบเปิดเบาะไม่ได้               | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 1     | ตัว      | 1                       | 1                        | 1,500.00     | 1,500.00                  |          | 1,500.00  |          |          | 1.00              | 1,500.00     | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 17    | ชุดโต๊ะเก้าอี้ (ข้างเล็ก) พร้อมเก้าอี้เสริม 4 ตัว                    | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 1     | ชุด      | 1                       | 1                        | 3,000.00     | 3,000.00                  |          | 3,000.00  |          |          | 1.00              | 3,000.00     | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 18    | เครื่องเขียนกระดาษ (ขนาดใหญ่)                                        | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 1     | เครื่อง  | 1                       | 1                        | 3,500.00     | 3,500.00                  |          | 3,500.00  |          |          | 1.00              | 3,500.00     | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 19    | หม้อประกอบ                                                           | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 2     | ใบ       | 2                       | 2                        | 1,200.00     | 2,400.00                  |          | 2,400.00  |          |          | 2.00              | 2,400.00     | งบอุดหนุน (งบฯ) |
| 20    | หม้ออบ 1.8 ลิตร                                                      | ครุภัณฑ์สำนักงาน      | 2     | ใบ       | 2                       | 2                        | 1,000.00     | 2,000.00                  |          | 2,000.00  |          |          | 2.00              | 2,000.00     | งบอุดหนุน (งบฯ) |

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
(นางศิริดา สุลา)

ลงชื่อ ..... ผู้เห็นชอบแผน  
(นายวิชาญ จันทสิงห์)

นายแพทย์ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก

วันที่ ..... วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
(นางศิริดา สุลา)

ลงชื่อ ..... ผู้เห็นชอบแผน  
(นายวิชาญ จันทสิงห์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก

วันที่ ..... วันที่ .....

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน  
(นางศิริดา สุลา)

ลงชื่อ ..... ผู้เห็นชอบแผน  
(นายวิชาญ จันทสิงห์)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

วันที่ ..... วันที่ .....

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

รายละเอียดแผนจัดหาครุภัณฑ์ และสิ่งก่อสร้างด้วยเงินบำรุง (ต่ำกว่าเกณฑ์)

โรงพยาบาลบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี

ปีงบประมาณ 2568

| ลำดับ | รายการครุภัณฑ์                                 | ประเภทครุภัณฑ์      | หน่วย | ปริมาณ  | หน่วยนับ | ปริมาณการใช้งาน ปี 2568 | ปริมาณคงเหลือ ยกมา ปี 2568 | ราคาต่อหน่วย | ประมาณการ ปีงบประมาณ 2568 | ไตรมาส 1<br>ต.ค. - ธ.ค. 67 | ไตรมาส 2<br>ม.ค. - มี.ค. 68 | ไตรมาส 3<br>เม.ย. - มิ.ย. 68 | ไตรมาส 4<br>ก.ค. - ก.ย. 68 | ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง |              | หน่วยงาน               |
|-------|------------------------------------------------|---------------------|-------|---------|----------|-------------------------|----------------------------|--------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|----------------------|--------------|------------------------|
|       |                                                |                     |       |         |          |                         |                            |              |                           |                            |                             |                              |                            | จำนวน                | มูลค่า (บาท) |                        |
| 21    | เครื่องจ่ายไฟ 800 AV                           | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | 40    | เครื่อง | 40       |                         | 40                         | 2,500.00     | 100,000.00                |                            | 100,000.00                  |                              |                            | 40.00                | 100,000.00   | เวช(3), เภสัช(4), ทันต |
| 22    | จอคอมพิวเตอร์ 19 นิ้ว                          | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | 5     | เครื่อง | 5        |                         | 5                          | 4,000.00     | 20,000.00                 |                            | 20,000.00                   |                              |                            | 5.00                 | 20,000.00    | ประกัน(5)              |
| 23    | เครื่องELECTRONIC Sicheger                     | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | 1     | เครื่อง | 1        |                         | 1                          | 3,000.00     | 3,000.00                  |                            | 3,000.00                    |                              |                            | 1.00                 | 3,000.00     | ประกัน(1)              |
| 24    | เครื่องสแกนลายนิ้วมือ                          | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ | 2     | เครื่อง | 2        |                         | 2                          | 8,000.00     | 16,000.00                 |                            | 16,000.00                   |                              |                            | 2.00                 | 16,000.00    | สุขภาพ(2)              |
| 25    | กล้องบันทึกภาพวงจรปิด แบบมีเสียง ขนาด 1.5 นิ้ว | ครุภัณฑ์การแพทย์    | 1     | ใบ      | 1        |                         | 1                          | 5,500.00     | 5,500.00                  |                            | 5,500.00                    |                              |                            | 1.00                 | 5,500.00     | Lab (1)                |
| รวม   |                                                |                     |       |         |          |                         |                            |              |                           | 271,900.00                 | 271,900.00                  | -                            |                            | 70.00                | 271,900.00   |                        |

ลงชื่อ ..... ผู้เสนอแผน ..... ผู้รับผิดชอบแผน ..... ผู้อนุมัติแผน .....  
 (นางศศิวิรา สุลา) (นายวิชาญ จันทร์สิงห์)  
 ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก  
 วันที่ ..... วันที่ .....

(นางศศิวิรา สุลา) (นายวิชาญ จันทร์สิงห์)  
 นายแพทย์ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านโคก  
 วันที่ .....

(รับรอง ขี้ยังงาน)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ